\ w?ﬁg AGINDO JUNTOS GERAMOS o

CONTA ESTADUAL
3577-8

JUNHO /2024

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira » Sorocaba SP

15 3329.5740




01/07/24, 10:04

GERENE%D,%EA

Extrato por periodo

Cliente: AIG

Ger-enciad-or CA_IXA

Conta: 0356 | 003 | 00003577-8

Data: 01/07/2024 - 10:04

Més: Junho/2024

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc.

000000
03/06/2024 000000
04/06/2024 000000
05/06/2024 000000
06/06/2024 000000
07/06/2024 000000
10/06/2024 000000
11/06/2024 000000
12/06/2024 000000
13/06/2024 000000
14/06/2024 000000
17/06/2024 000000
18/06/2024 000000
19/06/2024 000000
20/06/2024 000000
21/06/2024 000000
24/06/2024 000000
25/06/2024 000000
26/06/2024 000000
27/06/2024 000000

28/06/2024 000000

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Histérico Valor
SALDO ANTERIOR 0,00
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https:l/gerenclador.caixa,gov.brlSllBCIlmprime_ext L_periodo. processa?hdnDatalnicio=01/06/2024&hdnDataFinal=30/06/2024

Saldo
0,00
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 ¢C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00 C

0,00 C

n



29/07/24, 09:04 CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificacdo
Nome da Agéncia Codigo  Operagdo Emissdo
SOROCABA, SP 0356 0088 29/07/2024
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
— o Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
NoMes(%)  NoAno(%) Meses(%) 31/05/2024 28/06/2024
0,6381 4,2500 9,6394 4,43929000 4,46761500
Administradora
Nome Enderego iﬁfh?:tradora
Caixa Econdmica Federal A, Paulistan®2.300, 1% andar, Bela'g 364 305/0001-
Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300 t
Cliente
CPF/CNPJ Conta Corrente
Nome Més/Ano Folha
AIG 07.032.2g3/0001- 0003.0000800003577- 06/2024  01/01
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagido
Resumo da Movimentacio
Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 3.825,81C 861,807565
Aplicagdes 0,00 0,000000
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Més 24 41C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 3.850,22C 861,807565
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentacio Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas

about:blank



29/07/24, 09:04 CAIXA - Extrato de Fundos

Dados de Tributaciio Rendimento Base IRRF
0,00 0,00
Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CATXA com movimentag¢des
exclusivamente pelo Internet Banking CATXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA voce tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.
Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!
Prezado(a) Cotista, compare

¢a a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 013 10-300
0101

Ouvidoria: Enderego Eletrénico:

0800 725 hitps://www].caixa. gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474

Acesse o site da CATXA: Www.caixa.gov.br

[inernie

about:blank



TERMO DE COLABORACAOD Ne 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAQ
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

PARCELA 15 - JUNHO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
ORIGEM DOS RECURSOS VALORES DOC DE CREDITO Ne DATA VALORES
PREVISTOS REPASSADOS
Estadual

RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS -
APLICACAO FINANCEIRA RS 24,41
SALDO ANTERIOR RS 3.779,71

SALDO ANTERIOR DO VALOR DE IMPLANTACAO RS -
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 3.804,12
TOTAL| RS 3.804,12

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE RS -
Ofs) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma

abaixo detalhada, a aplicagfo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na Importancia total de R$
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZAGAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - RS

Recursos Humanos ABRIL ESTADUAL RS -

Manutencio ABRIL ESTADUAL RS -

TOTAL DAS DESPESAS| RS -

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS -
RS 3.804,12

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE

Declaramos,

na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei,
pelo conselho fiscal, comprova a exata aplica¢do dos recursos recebidos para fins indicados,
proposto ao Orgdo Concessor.

que a despesa relacionada, examinada
conforme programa de trabalho aprovado,

Americana, 30 DE JUNHO DE 2024

TERMO DE COLABORAGAO Ne 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSQO (3) Estadual

CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios,
ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO

encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO

RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$




TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS =

MANUTENCAO: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL UTILIDADES PUBLICAS RS -

MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS RS -

MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO RS -

MANUTENCAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMOQ DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL COMBUSTIVEL| R$ -
MANUTENCAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL OUTRAS DESPESAS| R -
TOTAL MANUTENCAO] RS -
TOTAL GERAL| R$ -

Americana, 30 DE JUNHO DE 2024

Mariana Assmadodel’orma§

digital por Mariana |

Mancio Manciocuia

i

Dados: 2024.01.17 |
G u 1a 0%49:41 .03'00" §



CONTA FEDERAL
3578-6

JUNHO /2024




TERMO DE COLABORACAO N2 69/23
ADITAMENTO
FEDERAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA! AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba 5P CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBIETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizacdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO FEDERAL

PARCELA 13 - JUNHO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES VALORES
ORIGEM DOS RECURSOS PREVISTOS DOC DE CREDITO N2 DATA REPASSADOS
FEDERAL 25/06/2024 | RS 19.300,50
RECEITAS COM M’LICACGES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS 19.300,50
APLICACAO FINANCEIRA| RS 219,14
VALOR CREDITADO REF A TARIFA RS 8,10
SALDO ANTERIOR MAIO| RS 57.781,15
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 77.308,89
TOTAL| RS 77.658,89
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA EN'TlDADE RS 350,00
O(s] signatario[s), na qualidade de representante(s) da entidade beneliciaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma abaixo

detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS 19.300,50 (DEZENOVE MIL TREZENTOS REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS)
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

[~ CATEGURTA OU FINALIDADE DA VATORES
DESPESA PERIODO DA REALIZACAO ORIGEM DO RECURSO APLICANAS - B4
Recursos Humanos JUNHO FEDERAL RS 23.234,17
Manutengdo JUNHO FEDERAL RS 6.081,45
TOTAL DAS DESPESAS| RS 29.315,62
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR RS -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE| RS 48.343,27

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo
conselho fiscal, comprova a exata aplicagiio dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo
Concessor.

Americana, 30 DE JUNHO DE 2024
TERMO DE COLABORAGAO N® 69/23
ADITAMENTO
FEDERAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBIJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO FEDERAL
CATEGORIA OU FINALIDADE
RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
03/06/2024 HOLERITE ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO RS 1.430,18
03/06/2024 HOLERITE ANNA CLARA GARCIA RS 1.306,10
03/06/2024 HOLERITE CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA RS 2.727,99
03/06/2024 HOLERITE KETLEY ALVES GONCALVES RS 1.368,14
03/06/2024 HOLERITE LUCINEIDE BEZZERRA DA SILVA RS 2.387,18
03/06/2024 HOLERITE MARIANE MUNIZ FERREIRA RS 1.221,38
03/06/2024 HOLERITE NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA RS 1.221,38
03/06/2024 HOLERITE REGINA DE CASTRO DA SILVA RS 1.221,38
03/06/2024 HOLERITE YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA RS 1.221,38
07/06/2024 CONSORCIO BUS 411752 VALE TRANSPORTE RS 195,70
07/06/2024 SANCETUR N2 80191 WALE TRANSPORTE RS 575,28
12/06/2024 CAIXA N2 20240611003526 VALE ALIMENTACAO RS 1.620,00
18/06/2024 1D 0124061814095603-3 FGTS RS 1.238,72




19/06/2024 DARF N207.16.24170.3499310-0 INSS RS 5.331,32
19/06/2024 DARF N207.16.24170.3461349-9 IRRF RS 13,20
19/06/2024 DARF N2 07.16.24170.3480835-4 PIS RS 154,84
TOTAL RECURSOS HUMANOS| R$ 23.234,17

MANUTENCAO: Utilidades piblicas (02) - Energia elétrica, 4gua e esgoto, gds, telefone e Internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
07/06/2024 CLARO INTERNET RS 257,14
07/06/2024 CPFL ENERGIA ELETRICA RS 295,59
20/06/2024 VILLA IMOVEIS ALUGUEL RS 2,697,89

RS 3.250,62
MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -
MANUTENCAO (04) - Materials de consumo

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS

21/06/2024 3B COMERCIO NF 35937 MATERIAL DE EXPEDIENTE RS 264,90
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO/| RS 264,90
MANUTENCAO (05) - Combustivel

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS

10/06/2024 META NF 2 45 COMBUSTIVEL ETANOL RS 116,03
META NF 2174 COMBUSTIVEL ETANOL RS 115,45
TOTAL COMBUSTIVEL| RS 231,48

MANUTENCAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
05/06/2024 DEB TARIFA TARIFA BANCARIA RS 8,10
12/06/2024 HOTEL BRIGADEIRO LTDA NF 60949 HOSPEDAGEM RS 700,00
12/06/2024 TEV MESM T DEVOLUCAO DO VALOR PAGO NA ADM RS 350,00
12/06/2024 UBER/ONIBUS DEVOLUCAO DO VALOR PAGO NDE TRANSPORTE RS 349,65
14/06/2024 VIBRANIUM NF 123 LOCACAO DE EQUIPAMENTO RS 926,70

TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS 2.334,45
TOTAL MANUTENCAO| RS 6.081,45
TOTAL GERAL| RS 29.315,62
Americana, 30 DE JUNHO DE 2024

. Assinado de
Marlana forma digital por
. Mariana Mancio
Mancio ¢,
B Dados: 2024.07.22
GUIa 14:51:14 -03'00'



ANEXO RP-10 - REPASSES AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORAGAO/IFOMENTO

J

UNHO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA
CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CNPJ: 07.032,003/0001-56

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024

DOCUMENTO

DATA

VIGENCIA

VALOR - R$

TERMO DE COLABORAGAO - 3578-6

01/03/2023 A 20/02/2023

RS 441.158,88

DEMONSTRATIVO DOS RE

CURSOS DISPONIVEIS NO MES

DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE |POCUMENTODE| VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO

25/06/2024 RS 19.300,50
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 57.781,15
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ 19,300,50
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 219,14
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 77.300,79
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA R$ 358,10
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 77.658,80

(1) Verba: Federal, Eetadual ou Municipal, devendo ser slaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exarcicio anterlor a repassados neste exerciclo.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras,

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da_ AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exercicio/2024 bam como as despesas a pagar no exerciclo seguinte.




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES
ORIGEM DOS RECURSOS (4):

” 031?::!382?:: AS DESPESAS DESPESAS
e B T W W T
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | negre Mes (R$) ‘:’;m%:?,r: PAGAS NESTE | NESTE MES (Rf) [PAGAR EM MESES
MES (R$) MES (RS) SEGUINTES (R$)
(H) L] (J=H+1N)

Recursos humanos (5) RS 14.105,11 R$ 14.105,11
Recursos humanos (B) R$ 6.738,08| RS 2.390,98 | R$ 0.128,06
Medicamentos R$ =
Matarial médico e hospitalar (*) RS -
Géneros alimenticios R§ »
Outros matetiais de consumo RS 264,90 | R$ 264,80
Servigos madicos (%) R§ =
Outros servigas de terceiros R$ -
Locaglo de iméveis RS -
Locagdes diversas RS 926,70 | R$ 826,70
Utilidades pdblicas (7) E{}_ Eﬁ RS 2.993,48| RS 3,250,62
Combustivel RS 231,48 | R$ 231,48
Bens & materiais permanentes RS =
Obras RS -
Despesas financeiras e bancarias RS 8,10 | R$ 810
Outras despesas RS 1,399,65 | R$ 1.308,65
R& -

TOTAL R$ -| R$ 21.100,33 | RS 8.215,29 | R$ 20.315,62

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso,

(5) Salaros, encargos e beneficios.
(6) Auténomoe e pessoa juridica,

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gés, telefone e internet.
{8) No rol exemplificative incluir também as aquisigea e oa compromisaca asaumidos que ndo ado clasaificados contabilments como DEEPESAS,

como, por exemplo, aquisigdo de bens permaneantes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E

PAGAS NESTE MES for d ente de d ntos

htid,

ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS

CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tals descontos ou multas séo contabilizados em contas de
receitas ou despesas, Assim sendo deverd ee indicado como nota de rodapé o valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da drea da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES RS 77.658,89
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+) RS 20.315,62
(K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E = (J = F)] RS 48,343, 27
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO MES SEGUINTE (K—-L) RS 48,343,27

Declaro{amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a dnp'en relacionada comprova a exata
aplicagio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.

Americana, 30 de junho de 2024

Mariana
Mancio
Guia

Assinado de forma
digital por Mariana
Mancio Guia
Dados: 2024.07.22
15:20:00 -03'00°




01/07/24, 09:59 Ge:ren:ciador....C AiXA

GEREN &IﬁD'%‘EA

Extrato por periodo
Cliente: AJG

Conta: 0356 | 003 | DODO3578-6
Data: 01/07/2024 - 09:55

Més: Junho/2024

Perfodo: 1 - 30
Extrato
Data Mow. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 19.308,60 C
03/06/2024 404375 FOL PAGTO 14.105,11 D - \P&QQ'VQJ 5.203,49 C
oV
03/06/2024 000000 SALDO DIA :15 5.203,49 C
04/06/2024 000000 SALDO DIA h 5.203,49 C
05/06/2024 404375 DEB TARIFA 8,10 D -—“T'o.,\’b{ O~ 5.19539C
05/06/2024  000ODDO SALDO DIA 5.195,39 C
06/06/2024 000000 SALDO DIA 5.195,39 C
07/06/2024 234855 PAG BOLETO \)O\,QJJTLO/-MAIL — 195,70 D 4.999,69 C
07/06/2024 235128 . PAG BOLETOQ \‘ Ok.Ll ‘ﬂww:@ QXL - 575,28 D 4.424,41 C
07/06/2024 385132 PAG FONE Mw —  257,14D 4.167,27 C
07/06/2024 385167 PG LUZ/GAS 295,59 D ~ \LW 3.871,68 C
07/06/2024 000000 SALDO DIA 3.871,68 C
10/06/2024 387938 PAG BOLETO (_JQ/W\,Q,‘M — 116,03 D 3.755,65 C
10/06/2024  000DDO SALDO DIA 3.755,65 C
O 3.755,65 C
11/06/2024  0O00OOD SALDO DIA /b JN@W 3.755,65
12/06/2024 121152 CREDPIX S 350,00 C : gjé.ll 4,105,65 C
12/06/2024 145644 PAG BOLETO \] 0_,[;; MM- 1.620,00 D A 2,485,65 C
12/06/2024 120938 ENVIO PIX * 700,00 D - ﬁ'@lﬁi— 1.785,65 C

12/06/2024 121353 TEV MESM T 350,00 D — WMmss,es c
Aata L
12/06/2024 121608 _ ENVIO PIX 3| “WW” 349,65 D 1.086,00 C

12/06/2024 000000 SALDO DIA 1.086,00 C
13/06/2024 000000 SALDO DIA 1.086,00 C
14/06/2024 141632 ENVIO PIX kcmc, W-gzs,m D 159,30 C
14/06/2024 000000 SALDO DIA 159,30 €
17/06/2024 000000 SALDO DIA 159,30 C
¥ (.,:‘VS
18/06/2024 181510 ENVIO PIX 1,238,720~ 1.079,42 D
18/06/2024 727220 RESG AUTOM 1.079,42 C 0,00 C
18/06/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C

https:/igerenciador. caixa.gov,br/SIBC/ mprime_ext_periodo. processa?hdnDatalnicio=01 106/2024&hdnDataFinal=30/06/2024



01/07/24, 09:59

19/06/2024 032277 PG ORG GOV
19/06/2024 032315 PG ORG GOV
19/06/2024 032343 PG ORG GOV
19/06/2024 727220 RESG AUTOM
19/06/2024 000000 SALDO DIA
20/06/2024 062003 PAG BOLETO
20/06/2024 186878 PAG BOLETO
20/06/2024 727220 RESG AUTOM
20/06/2024  000OOQ SALDO DIA
21/06/2024 211030 ENVIO PIX
21/06/2024 727220 RESG AUTOM
21/06/2024 000000 SALDO DIA
24/06/2024  0OODOO SALDO DIA
25/06/2024  pO0DD1 CRED TED
25/06/2024 000000 SALDO DIA
26/06/2024 220891 APLICACAO
26/06/2024 261004 CRED TEV
26/06/2024 727220 RESG AUTOM
26/06/2024  0000DD SALDO DIA
27/06/2024  0000OD SALDO DIA
28/06/2024 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

Ge:ren:ciador....C AiXA

5.331,32D - S.m)&):

5.331,32 D

13,200 = 3RRF 000
154,84 p - L 5.499,36 D
5.499,36 C 0,00 €
0,00

2,697,890 D ~ O-Q“LL%-UZ«ZEQ?,BQ D

C@Mﬂ& 545D

2.813,34 D

2.813,34 C 0,00 C
0,00 €

264,90 D - '\-m:tl M 264900
264,90 C &Wm 0,00 C
0,00 C

0,00 ¢

19.300,50 ¢ - “Q"w 19,300,50 ¢
19.300,50 €

22.308,59 D 3.008,09 D
g10c - P 2.999,99 D
2.999,99 ¢ W C— 0,00 ¢
0,00 C

0,00 C

0,00 C

ttps:!fgerenciadoncaixa.gom br/SIIBC/imprime_ext L_periodo. processa?hdnDatalnici 0=01/06/2024&hdnDataF inal=30/06/2024

212



22/07/24, 10:59 CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
_ Para simples verificacdo

Nome da Agéncia Codigo  Operagao Emissdo
SOROCABA, SP 0356 0088 22/07/2024
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
T 5 Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
No Més(%) ~ No Ano(%) Meses(%) 31/05/2024 28/06/2024
0,6381 4,2500 9,6394 4.43929000 4,46761500
Administradora
Enderego Coklca
Nome : s " Administradora
Caixa Econémica Federal \A;:; t:"“"“a 02,200, 11" andar, Bel# o5 300 305/m001-
Sao Paulo/SP - CEP 01310-300 o4
Cliente
CPF/CNPJ Conta Corrente 4
Nome Més/Ano Folha
AJG 0‘?.032.223}’000]- 0003.000%000035?8- 06/2024  01/01
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentacio
Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 38.472,55C 8.666,374909
Aplicagoes 22.308,59C Ns 4.996,573177
Resgates 12.657.01D {}\\ 2.842.126033
Rendimento Bruto no Més 236,92C )
IRRF 17,78D
I0OF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 48.343,27C 10.820,822053
Resgate Bruto em Trénsito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagio Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
18/06 RESGATE 1.079,42D 242.,547504
IRRF 1,44D
IOF 0,00
19/06 RESGATE 5.499.36D 1.235,283399
IRRF 7,14D
IOF 0,00
20/06 RESGATE 2.813,34D 631,785135
IRRF 3,85D
IOF 0,00
21/06 RESGATE 264,90D 59.473303
IRRF 0,38D
IOF 0,00
26/06 APLICACAO 22.308,59C 4.996,573177
26/06 RESGATE 2.999.99D 673,036691
IRRF 497D

IOF 0,00

about:blank



22/07/24, 10:59 CAIXA - Extrato de Fundos

Dados de Tributacio Rendimento Base IRRF

5775 17,78
Informacdes ao Cotista
Acesse o site da CAIXA e conhega os E-SFUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CATXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de

investimento ao alcance de suas mios, de acordo com seu perfil.
Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agencia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria:  Enderego Eletrénico:

0800 725  https://www1 .caixa.gov. br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about blank
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Relagédo de Totais Liquidos
Periodo de: 01/05/2024 3 31/05/2024

Pag: 1
Pagamento

Razdo Social:AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Enderego:Rua Humberto de Campos

C.N.P.J./CEI:07.032.003/0001-56
N°:680

Complemento: Bairro:Jardim Zulmira
Cidade:Sorocaba UF:SP CEP:18061-000
Cédigo Funcionério CPF | Data Pagamento| Valor Liquido

Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA

1618|ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO 527.607.728-29 30/05/2024 1.430,18
553 |ANNA CLARA GARCIA 387.036.978-78 30/05/2024 1.306,10
483 |CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA 361.115,348-66 30/05/2024 2.727,99
485 |KETLEN ALVES GONCALVES 464.986.938-27 30/05/2024 1.368,14
487 |LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 139.420.988-65 30/05/2024 2.387,18
1984| MARIANE MUNIZ FERREIRA 478.962.368-85 30/05/2024 1.221,38
554 |NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 464.671.058-77 30/05/2024 1.221,38
488 |REGINA DE CASTRO DA SILVA 167.880.908-07 30/05/2024 1.221,38
2069| YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 530.884.248-58 30/05/2024 1.221,38
Total: 14.105,11
Total dos Deptos: 14.105,11| |~
oV

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



Folha de Pagamento 29/05/2024 17:14:01
Apelido: ASSOCIAC Raz#o Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:1
CNPJ/CEL 07.032.003/0001-56 Inscrigéo: 798543529111 Periodo de: 01/05/2024 a 31/05/2024
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
Caod: 1618 Nome: ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO Fungéo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 2
Admissfo: 26/10/2023  Situagéo: Ativo Ocorréncia: 1  Saldrio: 1.412,00
1 Salério 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
4 Salério Fam(lia 2,00 124,08
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.412,00 F.G.T.S.: 112,96
Base LLR.R.F. 1.412,00 Dedugbes: 564,80
Proventos: 1.536,08 Descontos: 105,90 Liquido: 1.430,18
Céd: 553 Nome: ANNA CLARA GARCIA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 03/05/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.412,00
1 Salario 30,00 1.412,00 ] 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S.: 112,96
Base LR.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 105,90 Liquido: 1.306,10
Céd: 483 Nome: CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA Fungéo: COORD. PEDAGOGICO Dep. IR: 0
Admissdo: 01/04/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 3.000,00
1 Salério 30,00 3.000,00 11 INSS Sobre Salério 12,00 258,81
13 IRRF Sobre Salério 7,50 13,20
Base INSS Empresa: 3.000,00 Base INSS Funcionario: 3.000,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 3.000,00 F.G.T.S. 240,00
Base |.LR.R.F.: 3.000,00 Deducgdes: 564,80
Proventos: 3.000,00 Descontos: 272,01 Liquido: 2.727.,99
Cod: 485 Nome: KETLEN ALVES GONCALVES Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admisséo: 03/04/2023  Situagdo: Auxilio Doenca (igual ou inferior a 15 dias  Data: 20/05/2024  Ocorréncia: 1 Salario: 1.412,00
1 Salario 29,00 1.364,93 11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
4 Salario Familia 1,00 62,04
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 47,07
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S.: 112,96
Base |.R.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.474,04 Descontos: 105,90 Liquido: 1.368,14
Caéd: 487 Nome: LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Fungéo: Assistente Social Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023  Situagio: Ativo Ocorréncia: 1  Salério: 2.600,00
1 Salério 30,00 2.600,00 | 11 INSS Sobre Salério 9,00 212,82
Base INSS Empresa: 2.600,00 Base INSS Funcionario: 2.600,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 2.600,00 F.G.T.S.: 208,00
Base LR.R.F.. 2.600,00 Dedugées: 564,80
Proventos: 2.600,00 Descontos: 212,82 Liquido: 2.387,18
Céd: 1984 Nome: MARIANE MUNIZ FERREIRA Fungéo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 04/03/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.412,00
1 Salario 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionério: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.412,00 F.G.T.S. 112,96
Base I.LR.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 190,62 Liquido: 1.221,38
Céd: 554 Nome: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Fungio: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 0
Admissdo: 11/05/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.412,00
1 Salério 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23



Folha de Pagamento 29/05/2024 17:14:01
Apelido: ASSOCIAC Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:2
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigio: 798543529111 Periodo de: 01/05/2024 a 31/05/2024
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
| 109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S. 112,96
Base LR.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 190,62 Liquido: 1.221,38
Céd: 488 Nome: REGINA DE CASTRO DA SILVA Fungéo: AUXILIAR DE SERVIGOS GERAIS Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023  Situagdo: Auxilio Doenca (igual ou inferior a 15 dias  Data: 07/05/2024 Ocorréncia: 1 Salario: 1.412,00
1 Salario 27,00 1.270,80 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
220 Salario Afast Pago Empregador 3,00 141,20 | 1089 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.412,00 F.G.T.S. 112,96
Base LLR.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 190,62 Liquido: 1.221,38
Caod: 2069 Nome: YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 09/04/2024  Situagéo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.412,00
1 Salario 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.. 1.412,00 F.G.T.S: 112,96
Base LR.R.F. 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 190,62 Liquido: 1.221,38

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
AD'INISTRATIVO 69/23



Folha de Pagamento 29/05/2024 17:14:01
Apelido: ASSOCIAC Razio Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:3

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/05/2024 a 31/05/2024
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP

Lancamentos

Proventos Descontos
1 Salério 266,00 15.295,73 11 INSS Sobre Salério 73,50 1.212,93
4 Salério Familia 3,00 186,12 13 IRRF Sobre Salério 7,50 13,20
220 Salario Afast Pago Empregador 4,00 188,27 | 109 Desc. Vale Transporte 24,00 338,88
Proventos: 15.670,12 Descontos: 1.565,01 Liquido: 14.105,11
Base INSS Sem Exp.: 15.484,00 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00

INSS Empresa Sem Exp.: 3.406,48 INSS Emp. Ap. 15 Anos:

0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00

0001 - SalEduc 2,50 % 387,10 0002 -Incra 0,20 % 30,94 0016 -Senac 1,00 % 154,84

0032 -Sesc 1,50 % 232,26 0064 - Sebrae 0,60 % 92,89

5.083,20
Valor PIS: 154,84

Base LR.R.F.: 15.484,00 Dedugées:

Base PIS: 15.484,00

Base F.G.T.S.: 15.484,00 F.G.T.S.: 1.238,72 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.5al.: F.G.T.S. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S.: o 000 F.G.T.S. 000 S
Base FGTS 130.8al.: 0,00 F.G.T.S.130. Saldrio: 0,00
Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00

Cod. 1031 Segurados 1.212,83 Cod. 1058 Dedugdo FPAS

186,12
Cod. 1040 Empresa 3.406,48 Cod. 1066 Total Liquido 5.331,32
Cod. 0115 Terceiros 898,03

Total de Funcionarios: 9

Ocorréncia (Classificagédo dos Agentes Nocivos):
- Com apenas 1 vinculo

Ocorréncia 1: 9 Empregados

Ruxilio Doenga:

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2024
Cddigo Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
1618 ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigé
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
4  Salério Familia 2,00 124,08
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
Total Vencimentos Tatal Dascontos
1.536,08 105,90
Total Liquido ~> 1.430,18
Salario Base Sal,Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 i
/ [

Assinatura

Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Lecal Depto Setor Secao Folha
1618 ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigho
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
4 Saldrio Familia 2,00 124,08
11 INSS Sobre Saléario 7,50 105,90
Total Vencimentos Total Descontos
1.536,08 105,90
Total Liquido => 1.430,18
Salario Basa Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 il
/ [

Assinatura

\f
PAGE COMRECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



CAIX.

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:

CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:
NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CCD3578-6
600

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivacéo
Data da efetivacéo

ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PR
527.607.728-29

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-748471295-8
112705819

R$ 1.430,18
03/06/2024

Operagao realizada com sucesso conforme as informagfes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

*

Autenticagio bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folnaPagamento/relF olha.xhtml

£:G7 COM RECURSO DO TERMO
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2024

Cadigo Nome Cho Emprasa Local Depto Sator Sacao Folha

553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
ﬂlgb Ihleﬁlu
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.412,00
7,50 105,90

11 INSS Sobre Salério

Total Vencimentos

Total Descontos

1.412,00 105,90
Total Liquido —> 1.3086,10
Salario Base Sal,Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 yas
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 105,90
Total Liquide — 1.306,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 el
/ /
Assinatura Data
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
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CA ' x Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador;
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento saldrios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
600

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagao
Data da efetivagdo

ANNA CLARA GARCIA
387.036.978-78

Crédito em conta corrente
104 - 0278 - 000-757550393-6
112705824

R$ 1.306,10
03/06/2024

Operacéo realizada com sucesso conforme as informages enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGO COM RECURSO DO TERMO
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

Assinatura

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2024
Cdadigo Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
483 CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA 239405 10 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO
Depto Descrigiio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salério 12,00 258,81
13 IRRF Sobre Salario 7,50 13,20
Total Vencimentos Tatal Descontos
3.000,00 272,01
Total Liquido > 2.727,99
Salaria Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
483 CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA 239405 10 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO
De: De: o
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saldrio 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 258,81
13 |IRRF Sobre Salério 7,50 13,20
Total Vencimentos Total Descontos
3.000,00 272,01
Total Liquide ~> 2.727,99
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
/ /
Data

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
600

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA
361.115.348-66

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863530743-5
112705817

R$ 2.727,99
03/06/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagées enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0B00 726 0104

Autenticagfio bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml

PGS com RECURSO po TERMO
DECONVENID DO PrOCESSH
ADMINISTRATIVO 69/23



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS €80

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.364,93
4 Salério Familia 1,00 62,04
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 47,07
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90

Total Vencimantos Total Descontos

1.474,04 105,90
Total Liquido > 1.368,14
Salaric Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2024
Cédigo Nome Chbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 29,00 1.364,93
4 Salario Familia 1,00 62,04
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 47,07
11 INSS Sobre Salario 7.50 105,90
Total Vencimentos Total Dascontos
1.474,04 105,90
Total Liquido => 1.368,14
Salaria Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 it
/ /
Assinatura Data
PAGC COM per
y PROCESSO
ADMINISTRA

TIVO 69/23




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
600

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

KETLEN ALVES GONCALVES
464.986.938-27

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863599536-6
112705818

R$ 1.368,14
03/06/2024

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

BAGS EaM RECURSO DO TERMO
B EONVENIO DO PROCESSO
ABMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2024
Cadigo Noma Cho Empresa Local Depto Sator Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.600,00
11 INSS Sobre Salério 9,00 212,82
Total Vencimentas Total Descontos
2.600,00 212,82
Total Liquido —> 2.387,18
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
2.,600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 AR,
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2024
Cédigo Nome Chbo Empresa Local Depto Setor Sacao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 2.600,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 212,82
Total Vencimentos Total Dascontos
2.600,00 212,82
Total Liquido = 2.387,18
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 i
/ /
Assinatura Data
PAGC COM Recy
' RECURSO DO Teppg
I CCNVENIO pg p ®
DA AOCEsso




CAlY.

Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CCO03578-6
600

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA
139.420.988-65

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863532326-0
112705822

R$ 2.387,18
03/06/2024

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagfies enviadas pelo cliente via arguivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0B0O 726 0104

Autenticacio bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PA GDFCOM RECURSO po TERMO
DE CONVENIQ DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

Assinatura

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2024
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigiio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido —» 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 R
/ /
Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2024
Cddige Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 |
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descriglo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,60 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Total Vencimentes Total Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido — 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 W
/ /
Data

Assinatura

..‘j.'ncam RECURSO DO TERMO
JECCNVENIO Do PROCESSO
DMINISTRATIVO 69/23




CA' X Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios
2-FOLHA AJG CCO03578-6
600

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivacéo
Data da efetivagéo

MARIANE MUNIZ FERREIRA
478.962.368-85

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-790405021-9
112705825

R$ 1.221,38
03/06/2024

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagées enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacfio bancaria:

PGC M RECURSO bo Temg
http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha xhtml Qﬁ;;nwﬁmmmmcsssa
BVINISTRATIVD 69/23



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2024
Cadigo Nome Cho Dapto Setor Secao Folha

554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigéio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc, Vale Transporte 6,00 84,72
Total Vencimentos Taotal Dascontos
1.412,00 190,62
Total Liquido —> 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Caleulo FGTS Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 1.412,00 .
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2024
Cédige Nome Cbo Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descriglo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 180,62
Total Liquido => 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 1.412,00 PANES
[ /
Assinatura Data
PAGE M pe
o -E :% RECURSO Do TERMO
CCNVENID Do PROCESSO

AC‘.H.“'ISTPATNG 69/23



CAIX.

Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso;
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CCO03578-6
600

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacbes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA
464.671.058-77

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863270082-9
112705821

R$ 1.221,38
03/06/2024

Operagédo realizada com sucesso conforme as informagoes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagio bancaria:

+2. (M RECURSO DO TERMO

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

Ot CCNVENIO DO PROCESSO
= DMINISTRATIVO 69/23



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
D?£32.00§I0001 =56 Maio/2024
Cdadige Nome Cho Empresa Local Depto Setor Sacao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 27,00 1.270,80
220 Salério Afast Pago Empregador 3,00 141,20
11 INSS Sobre Saldrio 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 B4,72
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido ~> 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 i
[ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2024
Cddigo Nome Cho Empresa Loeal Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigho
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 27,00 1.270,80
220 Salério Afast Pago Empregador 3,00 141,20
11 INSS Sobre Saldrio 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 B4,72
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido —> 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 e
/ /

Assinatura

Data

2GC COM RECURSO DO TERMO
JE CCNVENIO DO PROCESSO
~CMINISTRATIVO 69/23




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
600

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:

REGINA DE CASTRO DA SILVA
167.880.908-07

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-865076955-0
112705823

Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 1.221,38

Data da efetivagdo 03/06/2024

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGC COM RECURSO 0O TERMO

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml

DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2024
Cddigo Noma Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido -> 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 .
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2024
Cédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Sacao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
De; De: o
10 CADUNICO - AMERICANA
Cdadigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Dascontos
1.412,00 180,62
Total Liquido > 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Caleulo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 fapn
[ /
Assinatura

Data




CAl

A Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Compromisso:
NSA:

Convénio:
Tipo de compromisso:

404375 FOLHA

2 - Pagamento saldrios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
600

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA
530.884.248-58

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-734085539-5
112705820

R$ 1.221,38
03/06/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagio bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGO COM ReCURso DO TERMO
DE‘L.CN'JENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




& Santan

Recibo do Pagador

| 033-7 | 03399.83421 99700.000021 83672.601016 5 97520000019570
Bancficidrio Aglicia/ Codigo do Benchicidrio Espécic | Quantidade | Cantcira/ Nosso mimmo
CONSORCIO BUS + 2271-0/8342997 RS 0000002836726
R.SUD MENUCCI, 789 -J - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055
Niinem do docunento CPF/CNPI 1 Vineinento Valor docurmonto
411752 | 20336241000113 19/06/2024 R$ 195,70
(-) Desconto / Abatinentas l () Ohatras deddugties (+) Mora/ Multa (+) Outros acnéscinos (=) Valor cobrado
R$ 195,70
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
JARDIM ZULMIRA - S P - CEP: 18061-000
3 Autenticagiio necinica
SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO.
Taxa de Conveniéncla: R$ 5,70
Cortena linha pontilhada

& Santander

03399.83421 99700.000021 83672.601016 5 97520000019570

Local deu _________ Vencimento
Pagével em qualquer banco 19/06/2024
Beneficidrio Agéncia/ (hdigo do Beneficidrio
CONSORCIO BUS + 2271-0/8342997
R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055
Datado docurrento N docurento Espéciedoc. Acsile Data processanento Nosso nimen
04/06/2024 411752 DM N 04/06/2024 0000002836726
Uso do banco Clrteira Espécie I Quantidade (x) Valor (=) Valor docurrento
e | 101 RS R$ 195,70
Tnstrugacs ( Too de respansabilidade do benchciario) {) Desconto / Abatimntos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
Taxa de Conveniéncia: R$ 5,70 ) Qutras dedugies
(0]
(+)Mora/ Multa
(#+) Outros acréscinos
(=) Valor cobrado
195,70
Pagacdor
AGINDO JUNTODS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 |
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000 Cid. baixa
m“‘w‘aﬁ‘ﬂlﬂtﬂ‘! ‘ | | | ”l I m ” ||m ‘ “ || ‘l ‘ ‘lN l | 3“ | |U| | “ﬂ I E‘ m | ‘ ’l!H ‘ “ ‘ ‘l‘ \Il‘ | ‘E |’ T
......................................................................................................................................... Cortena linha pontilhada
BAGC; COM RECURSO DO TERMO
5 CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23



04/06/2024, 11:01 Detalhes do Pedido
! L
Lonzorda
AMOBILIDADE HOS UKL,

Némero do pedido 411752
Valor do Pedido R$ 190,00
Total de registros 1
Status do pedido Noveo

Cadigo CPF Nome Cartio Valor
NAYLA THAIS NOGUEIRA
333023 46467105877 NAGATA 63.04.00255095-1 R$ 190,00
PiGo ¢
M R,
D¢ CURSO pgy 1,
o0y o O ekt
INISTRa, o 69/22350

https://vtclient.busmais.prodatamobility.com.br/pages/wfm_Order_Itens_Print.aspx?PRV_ID=30642&ROM_TRANID=17&ROM_SEQNBR=1



10/06/24, 16:48 Ger enciad or___ CAIxA

GERENEIAD&A

23 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56

Nome: AJG

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Histérico do Pagamento: PG BLOQTO

Reptaseiitico il ao cidiso de Durias 03399.83421 99700.000021 83672.601016 5

97520000019570

Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO SANTANDER S.A.
Cédigo do Banco: 033
Cédigo do ISPB: 90400888
Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: CONSORCIO BUS

Nome/Razdo Social: CONSORCIO BUS

CPF/CNPJ: 20.336.241/0001-13
Pagador Sacado

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR

CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56
Pagador Final - Correntista

Nome/Raz&o Social: AlG

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 19/06/2024

Data de Efetivacdo / Agendamento: 07/06/2024

Valor Nominal do Boleto: 195,70
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
el 0 5 M RECURSO DO TERMO
il e 0
Desconto (R$): 0,00 0t CONV ENIO DO PROCESS
L [VAINISTRATIVO 69/23
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 195,70
Valor Pago (R$): 195,70

hitps://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 1/2



10/06/24, 16:48 Ger enciad or___CAIxA

Identificacdo do Pagamento: VT BUS CAD UNICO

Data/hora da operacdo: 07/06/2024 17:13:23

Cédigo da operagdo: 059234855
Chave de seguranga: SL65MT8HQGCGSGHZ

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSQ DO TERMO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADYAINISTRATIVO 69/23

2/2



Nl Bradesco | 237-2 |

Recibo do Pagador

23790.60508 90000.606195 91055.555501 9 97520000057528

Bencficidrio Agéncia/ Cidigo do Bancficidrio Espéeic | Quantidade | Cartcira/Nosso minmo

SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA | 0605-0/0555555-8 RS 009/00006061991-6

ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540

‘Nibntm do docunento CPF/CNP] Vencirnto Valor docuonto

80191 69144434000404 19/06/2024 RS 575,28

() Desconto / Abatimentos I (=) Outras dedugfies | {+) Mora/ Multa (+) Outros acréscinos (=) Valor cobrado

R$ 575,28

Pagador

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56

RUA HUMBERTO DE CAMPOS

JARDIM ZLILMIRA - SO P - CEP: 18061000

Instrugies Autenti caglio mecinica

SR CAIXA, NAO RECEBER APGS VENCIMENTO
......................................................................................................................................... Corte na Jinha pontilhada

Nl Bradesco | 237-2 |

23790.60508 90000.606195 91055.555501 9 97520000057528

Loeal de pagamento Vencinento
Pagdvel em qualguer banco 19/06/2024
TRenelicidrio Agéncia/ Cbdigo do Beneficiario
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540 0605-0/0555555-8
Datado docurmnto Np documito Espéicdoc. Acate Data processammto Cartcira/ Nosso nitmoro
04/06/2024 80191 DM N 04/06/2024 009/00006061991-6
Uso do banco Carteim | Espécie | Quantidade () Valar (=) Villor docurrento
09 R$ R$ 575,28
Instrugdes (Texdo de responsabilidade do beneficidrio) (=) Desconto / Abatirentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
) Outras dodugdos
{+) Mora / Multa
() Qutros acedscinns
(=) Vilor cobrado
R$ 575,28

Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNP.J: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS

JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000

IR0

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Autenticaclio meciinica - Ficha de Compensagio



PRODATA

maobility Brasil

'Numero do Pedido

Valor do Pedido (sem taxas e encargos §R$ 564,00

| ———— S

4

Detalhes do pedido

Impresso em:

04/06/2024 10:58:22

\Valor de Taxa/Encargos R$ 11,28
Total de registros |3
‘Status do pedido 'Novo ?
Cédigo  |CPF Nome [N Carto [Valor Produto
2|478.962.368-85 |MARIANE MUNIZ 12.04.00033701-5 R$ 188,00 |VALE
FERREIRA TRANSPORTE
11527.607.728-29 |ADRIELY CRISTINA DO 12.04.00034810-6 R$ 188,00 |VALE
ROZARIO PRIMO TRANSPORTE
3/167.880.908-07 |REGINA DE CASTRO DA |12.04.00032298-1 R$ 188,00 |VALE
SILVA TRANSPORTE

PAGC COM RECURSO DO TERMU
DE CCNVENIO DO PROCESSD
ADMINISTRATIVO 69/23

Pagina 1/1



10/06/24, 16:48 Geren_c.iAd or...CAIXA

GERENE%D&‘

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: AJG
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6
Histérico do Pagamento: PG BLOQTO
Representacdo numérica do cédigo de barras: g;zggb%%%%%gggoo'msigs 93035.535501.9
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO BRADESCO S/A
Cédigo do Banco: 237
Cédigo do ISPB: 60746948
Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia: SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO
Nome/Razdo Social: SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO
CPF/CNPJ: 69.144.434/0004-04
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAQO BENEFICEN
CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56
Pagador Final - Correntista
Nome/Raz&o Social: AJG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 19/06/2024
Data de Efetivacdo / Agendamento: 07/06/2024
Valor Nominal do Boleto: 575,28
Juros (R$): 0,00
1OF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00 PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
Valor Calculado (R$): 575,28 ADMINISTRATIVO 69/23
Valor Pago (R$): 575,28

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 1/2



10/06/24, 16:48 Geren_c.iAd or...CAIXA

Identificagdo do Pagamento: VT PRODATA CAD UNICO

Data/hora da operacgéo: 07/06/2024 17:13:04

Cédigo da operagdo: 059235128
Chave de seguranca: MEC6GRX6LZ4XC17Y

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

PGS E3M RECURSO DO TERMO
3 SENVENIO DO PROCESSO
ABMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

212



CAIXA | 1040 | 10491.15668 96000.100048 00051.220549 4 97440000162000

Local de Pagamanic

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE

Ranediclira CNRJCPE Agincla | Codigo do Bareficdra

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A. 39.459.331/0006-34 4255/1156696-5
Data do Documanta N® do Dacumeants Eapécia Doa. Acalie Data ca Procassaments Nosso Nimemn | Céd, do Docurme s

11/06/2024 20240611003526 DV N 11/06/2024 14000000000512205-3
Usa do Banen Caralra Espécia Mosda Cumntidacn Moada Valor Moada 7 e ) D e

RG RS
Instrugties [~} Daacanio ! Abatimanta
Este produto é Pré-Pago e seré processado somente apds o pagamento. 0,00
Apés o dia 06/07/2024 o pedido sera cancelado s Curma Dnchichian
sendo necessério fazer novo pedido. 0,00
5 {+) Mora / Mulla

Produtos: Caixa Alimentagio 0.00
Produtos: Caixa Alimentagio '

() Dutros Acniscimon

Boasfcidtlo
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI,1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SAO
Pageder— AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56
R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 - JARDIM SANTA LUCIA - SOROCABA / SP

0,00

Goidige de Bala

U

BENEFICIARIO :  CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI,1700 ANDAR 5 CONJ PARTE §, CIDADE MONCOES, SAO PAULO, SP CEP: 04.571-

Nome do Baneficiiria CNPIICPF Dta de Ventimanto Walor Cobrada
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A. 39.459.331/0006-34 11/06/2024 0,00
Agbncla ! Cadign do Banaficidra Nosse Nimaro
Autenticacho Mecdnica
4255/1156696-5 14000000000512205-3

Garanta

mais eficiéncia

para sua empresa
com o novo meio de
pagamento automatico
em pedagio!

[ele[7.1) ¢.

Empresas

Para saber mais,
solicite uma proposta

através do QR Code. . _ ': CA'\A CAIA

PAGS COM Recune
o M R..\.LJR_}O DO TEen

':c-.wémo 00 PROCESs
~OMINISTRATIVO 6973
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13/06/24, 10:11 Ge.renci_a Dor:::CA-IXA

GERENEIAD&A
22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPIJ: 07.032.003/0001-56
Nome: AlG
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6
Histérico do Pagamento: PG BLOQTO
Representacdo numérica do cédigo de barras: 370’13[1)6165661668233300.100048 Ll
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Cédigo do Banco: 104
Codigo do 1ISPB: 00360305
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
Nome/Razdo Social: CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
CPF/CNPJ: 39.459.331/0006-34
Pagador Sacado
Nome/Raz&o Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CPF/CNP: 07.032.003/0001-56
Pagador Final - Correntista
Nome/Raz&o Social: AJG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 11/06/2024
Data de Efetivacdo / Agendamento: 12/06/2024
Valor Nominal do Boleto: 1.620,00
Juros (R$): 0,00
S o 460 comt peeypsy
Muita (R$): 0,00 Df‘ E?N.VEMO 0o PRiogsfs ’MO
Desconto (R$): 0,00 IIsTRATIVG 69/23
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 1.620,00
Valor Pago (R$): 1.620,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 1/2



13/06/24, 10:11 Ge.renci_a Dor:::CA-IXA

Identificacdo do Pagamento: VA CAD UNICO

Data/hora da operacéo: 12/06/2024 15:51:24

Cédigo da operagdo: 064145644
Chave de seguranca: 1MNYGGX4264P41LL

Operacédo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO T, .
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa



(o UrnCO—

FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
rCPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
3 07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
(Num. de Pag. | [ Identificador Tag Pager wata documanto sté
| 1|| 0124061814095603-3|| FGTS 052024 - CADUNICO 20/06/2024
95 a)

rObservaqéSes
Valor a recolther

1.238,72

Compoesicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagio Compensatéria Encargos FGTS Total
05/2024 9 123872 0.00 0.00 0,00 123872
Total Geral: 123872 0,00 0,00 0,00 1.238,72

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Data de geracdo da Guia: 18/06/2024 as 09:36:26 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigital.sistema.gov.br

FETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPD DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

000201010212 2650001 4br . qow. beh . pix256kpiv-groode, onivs . gov. brfapi fvd/cobr /830791181

Payload Location:

pix-groode.caiza.gov.br/api/vi/cchv/6e3075116b19dcadb06lanbsclddold

1lia620705034
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19/06/2024

GERE NaﬁD'QiSA

Comprovante de Transagéo Pix

@ OX

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: FE00360305202406181757f3333a36d0a

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora:

Valor Original: R$ 1.238,72 Valor Atualizado:

Detalhes: FGTS CAD UNICO

18/06/2024 as 15:10:10
R$ 1.238,72

Origem

Nome: AJG

CNPJ: 07032003000156

Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPJ: 00360305000104

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: c75e4ec6-9881-4240-a2{3-3672b7fe56¢1

Codigo da operagéo:

Chave de seguranga:

31829569231
FLJOAT7XSXW2FS56

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagao, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo presente

neste comprovante.

Alb CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

1+ RECURSO DO TERMO
1 2NIO DO PROCESSO
% ISTRATIVO 69/23




Coed
Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais
CNPJ Razéio Social }
[ 07.032.003/0001 -SBJ [AGIN DO JUNTOS GERAMOS+ AJG
" haio2024) [ 2010612024) [ 07 16.24170.3499310-0) el R
e e 20/06/2024
N°® Recibo Declaragao: 50000240720971 Valor Total do Dacumento

5.331,32

\

Composigao do Documento de Arrecadagao

Cadigo Denominagio Principal Multa Juros Total

1082 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 1.026,81 1.026,81
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:85/2024 Vencimento:20/86/2024

1138 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 3,174,22 3.174,22
©1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:05/2024 Vencimento:20/06/2024

1646 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 232,26 232,28
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:05/2024 Vencimento:20/06/2024

1176 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 387,10 387,10
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD
PA:05/2024 Vencimento:20/06/2024

1176 CP TERCEIROS - INCRA 30, 94 20,94
81 CP TERCEIROS - INCRA
PA:05/2024 Vencimento:20/06/2024

1191 CP TERCEIRDS - SENAC 154, 84 154,84
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:05/2024 Vencimento:20/06/2024

1196  CP TERCEIROS - SESC 232,26 232,26
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:B5/2024 Vencimento:20/06/2824

1200  CP TERCEIROS - SEBRAE 02,89 92,89
01 CP TERCEIROS - SEEBRAE
PA:B5/2824 Vencimento:20/86/2024

Totais 5.331,32 5.331,32

PAGZ COM RECURSO DO Tekat,
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADVINISTRATIVO 69/23

\_ SENDA (Vers&0:5.1.8) Pégina: 1/1 18/06/2024 17:0?:23_/
858500000533 313203852410 720716241705 34993100022 1 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacgio de Receitas Federais

[ 85850000053 3 [ 31320385241 0 | [ 720716241705 | [ 34993100022 1 | CNPJ: 07.032.003/0001-56

Ndmero: 07.16.24170.3499310-0
Pagar até: 20/06/2024
Valor: 5.331,32




19/06/24, 14:53 GerenciaDor, CAIl XA

GERENE%) R A -

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CbHdigo de barras: 858500000533 313203852410 720716241705 349931000221
Data do pagamento: 19/06/2024

Nimero do documento: 07162417034993100

Valor total: 5.331,32

Nome: AIG

Conta de débito: 356 / 003 / 00003578-6

Convénio: Receita Federal do Brasil

Identificacdo da operacéo: INSS CAD UNICO

Data de débito: 19/06/2024

Data/hora da operagéo: 19/06/2024

Cédigo da operagdo: 000032277

Chave de seguranga: 91Z2UESXNX1VOCT1

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alé CAIXA: 0800 104 0104

~GZ COM RECURSO DO TERMU

DF CCNVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

171



\ZEy-

Cad. UL
) Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais
CNPJ Razéo Social
07.032.003!0001-56] AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]
Perfodo de Apuragho Data de Vencimento Nimero do Documento Pagar este documento até
Maio/2024 20/06/2024 07.16.24170.3461349-9
(Goservacbes 20/06/2024
N° Recibo Declaragédo: 50000240720971 Nator Foal o Pooamehis
Composigdo do Documento de Arrecadagao
Cddigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
@561 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 13,20 13,20
7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAfS
PA:05/2024 Vencimento:208/06/2024
Totais 13,20 13,20
PAGO COM RECURSO DO TERMO
3 CCNVENIO DO PROCESSO
L DVAINISTRATIVO 69/23
N SENDA (Versdo0:5.1.8) Pégina: 1/1 18/06/2024 16:55:55 )
85870000000 6 132003852410 720716241705 34613499864 0 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacéo de Receitas Federais
[85870000000 6 | [ 132003852410 | [ 720716241705 | [ 346134998640 |  CNPJ: 07.032.003/0001-56

(AR RINCRUMT == e

Pagar até: 20/06/2024
Valor: 13,20




19/06/24, 14:53

GEREN E%D&A

Ger:en:c-i:ador CAlXa

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858700000006 132003852410 720716241705 346134998640

Conta de débito:

Data do pagamento: 19/06/2024
NGamero do documento: 07162417034613499
Valor total: 13,20

Nome: AlG

356/ 003 / 00003578-6

Convénio:

Identificacdo da operacéo:

Receita Federal do Brasil

IRRF CAD UNICO

Data de débito:

Data/hora da operagéo:

19/06/2024

19/06/2024

Codigo da operacéo:

Chave de seguranca:

000032315

ZL7NTLSOX3XA38KK

Operacio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

171



P 3

Codh. U
. Documento de Arrecadacéao
Receita Federal de Receitas Federais
CNPJ Razédo Sacial
[07.032.003:'0001-56 [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG J
Perlodo de Apuragio Data de Vencimento Nimero do Documento Pagar este documento até
( Maio/2024 [ 25/06/2024 07.16.24170.3480835-4
e 25/06/2024
N° Recibo Declaragdo: 50000240720971 Tt Tetak 8t Bt mants
k 154,84
Compeosigdo do Documento de Arrecadacao
Cdédigo Denominagéo Principal Muita Juros Total
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 154,84 154,84
82 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:05/2024 Vencimento:25/06/2024
Totais 154,84 154,84
4FCURSO DO TERMO
ZNIO DO PROCESSO
“1STRATIVO 69/23
\_ SENDA (Versdo:5.1.8) Pagina: 1/1 18/06/2024 17:01:36 J
85810000001 3 548403852419 770716241701 348083548959 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

| 85810000001 3 | [ 548403852419 | | 770716241701 | [ 3480835480959 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Numero: 07.16.24170.3480835-4
NI
Valor: 154,84



19/06/24, 14:53 G:erEnciador-—-CAlXa

GERENEIAD'% A

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Cédigo de barras: 858100000013 548403852419 770716241701 348083548959
Data do pagamento: 19/06/2024

Nimero do documento: 07162417034808354

Valor total: 154,84

Nome: AJG

Conta de débito: 356 / 003 / 00003578-6

Convénio: Receita Federal do Brasil

Identificacdo da operacéo: PIS CAD UNICO

Data de débito: 19/06/2024

Data/hora da operacgédo: 19/06/2024

Cédigo da operagdo: 000032343

Chave de seguranca: WF]57XJ07CFP7M6N

Operacao realizada com sucesso canforme as informacgées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Alé CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa



Codigo
386/217694731

Claro”

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

002/006
= i . r -\
@ Importante. i Minha Claro: descrigao total
Mantenha seu e-mail e telefones sempre atualizados. Acesse
claro.com.br/minha-claro, faga seu login ou cadastre-se. @ Claro net virtua @ CIal'o net Vi rtua 147 15
]

Atengio: o cancelamento de seus servigos CLARO, durante o
periodo de permanéncia minima, estard sujeito & cobranga de ILIM BRASIL TOTAL EMP PME
multa contratual. E 1L g NET Fone 109'99
Houve uma atualizagio no seu plano e no app Minha Claro, vock
pode consultar o novo valor.

Infermamos que para valores de telefonia fixa, de acordo com
os termos do regulamento e contrato do seu plano, seu valor

promocional mudou.
Clarc“clube Valor total

\ \. Cadastre-se em: www. claro.com. br/clara-clube k 257,14}

@ Claro net virtua

Mensalidade Claro net virtua

01/05{24 A 31 4 OFERTA CONJUNTA BL 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 147,15

Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 141,15

Total Claro net virtua 147,15

€ nerFone

seRvIGo ouRAgko

LIGACOES LOCAIS 4h0Tm36s 0,00

LIGACOES LOCAIS ENTRE NETFONES 0h4TmO0s 0,00

ASSINATURA 109,99

Total NET Fone 109,99

FIQUE ATENTO CONTRA FRAUDES EUTILIZE SEMPRE 0S5 CANAIS OFICIAIS DA CLARO.

0 nao entra em contato po

juntos contra a fraude, Conhacs nossos € Oficiais o oaiba mals e claroe.com. b

\. g

nto presenciak Av Jose Meneghel 65 Indl m* =Caso existam servigos prestados e ndo cobrados, esses Ligue 10621 para informagdes, atendimento técnico, REGISTROS DE ATENDIMENTO:
/> inanatmeihnl lhran-lmnrl:w serio Inclusos nas suas proximas faturas. f de servigos, reclamagd 3B6244449202538, 186244341161527,
K Evite o desll u sinal ditl d ol cancelamentos (ligaglio gratuita), 386244305030338,
ati a data do vencl NET fillada ao SerasaSCRC. claro.com, ha-cl Atend| Chat, Video Ouvidoria 08007010180 C nqz;.# 4283788346
mentos apds o vencimento serio cobrados juros  Chamada ou ligue 142 de um apareiha telefani e CERSO0NT

Para
diriad de 0,033 & mulka du 2%, dispositive TOD. ['q\ ﬁmo DO PROCESSO

.-C- AINISTRATIVO 69/23

("~ Autenticagdo Mecinica )
Pagamentos apés o vencimento seréo cobrados juros didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apés o vencimento serio cobrados na préxima fatura,

Atengilo efetue seus | nos bancos ¢ lados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO CODPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI 5/4, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DO
ESTADO DO PARA, BANCO INTERS.A, , BANCDITAU 5.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL 5.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SIFM S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE MNRIEUL,CMAECONOMICA
FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ, MULTIPA.GDS

Cliente Identificagdo para Débito Més Referéncia | Vencimento
SSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR NET SERVICOS 3862176947317 Maio/2024 | 10/06/2024
84690000002-3 57140162202-2 40610386000-2 00292048446-2 .

L 3




10/06/24, 16:49 G_erenclador:::CAl: Xa

GEREN AD&A

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AIG

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6
Representagdonumérica do

cédigo de barras: 846900000023 571401622022 406103860002 002920484462
Empresa: CLARO SA

Valor: 257,14

Identificacdo da operagdo: INTERNET CLARO CAD UNICO
Data de débito: 07/06/2024

Data/hora da operacdo: 07/06/2024

Cbdigo da operacdo: 00385132

Chave de seguranga: NS71QGJISNCCNLKE

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

11



Companhia Paulista
de Forca e Luz

CPFL

Tergic ENERGIA

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA
R DOM PEDRO 11 275 SA 1

CENTRO

13465-040 AMERICANA SP

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN

211653683 700053343

01 AMEBU001-00000643
PREZADO{A]} CLIENTE

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica

N® 367370336 Série C

Data de Emiss@o: 04/06/2024

Data de Apresentacdo: 05/06/2024
Pag: 01 de 01

Conta Contrato N* 310120224045
Leitura Proximo Més: 03/07/2024

Reservado ao Fisco
FC07.D3D8.B7E2.1167.427F.5D04.C391.F634

www.cpflcomb

13 valor da sus fatura de mmgﬁ mudow a partir de 08/04/2024 confarnie Resjuste Tarilirio mﬂlko dc 1,77% hmhmdnwhmcﬁa 3.314:’2:&4 &Nm,. soi]u w& detulhes em

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

ASSOCIACAD BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA
R DOM PEDRO 1l, 275 SA 1
CENTRO

13485-040 AMERICANA - 5P
ATENDIMENTO

SEU CODIGO

Cod. Dascrigho da Operagio
118 N® 912752509501
0605 Consumo Uso Skstema [KWh-TUSD JUIRS 288500 KA UATEAG100
0601 Comumo - TE JUnza 206000 KWn 041777028
Tolad Distrivasdora
DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS
080T Cantria, Custelo IP-CIP Musssipst

HISTORICO DE CONSUMO kWh D:as T#\RIFA ANEEL

2024 JUN  o—
Ll
ABR ——
AR T e 334
U s,
JAN  ee——

2023 DEZ e——— 33
O —— k1
OUT e g B -
RERINE s e

inwne iV n.\um mm

BEERERLR
sREBEs

&

CONTA MES

CNPJ: 07.032.003/0001-56
INSC.EST: mmuzmu
CLASSIFICACAO:

- Bifasico 220 /1127 V

Varsj

TOTAL A PAGAR

ICHSRS  1CMS

141,18 141,18 1800 2541 15,78 o84 4,08 Vere

123,68 123,66 18,00 2226 H'fi_,dﬂ [1he g 3,55 248 Dias.
20482 Vanse
04 Dian

077

EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS

N° Energla  Leltura Laitura Fator  ConsumoTaxa do Porda  Leltura
04/D6/2024 02052024 Multipl.  [KWh] %] Praxima Mds
211853683 Ativa 53038 52140 1.00 o086 03072024

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
site www.cpfl.com.br

Paraoorm.ﬂhrins' dicad

 acesse

INFORMACOES SOBRE A FATURA

CDE Escassez Hidrica TUSD R$ 1,53 TE R$ 1,21

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal

> Total a Pagar (R$)
310129224045

Conta de Energla Elétrica 295,59
N* 367370336 Série C
Essa conta poderé ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
MAGAZINE AMERICANA LTDA AV DR ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
i ZAI';T AV DR ANTONIO LOBO, 815 - CENTRO
1A 3
Pagua aqui - PIX CASAS BAHIA-LOJA 1375 PRAGA COMENDADOR MULLER 77 - CENTRO
Autenticago Mecanica
!-‘",

iR

PAGO COM Rm&so Do TERV
DE CONVENID
AD'.HN.JS:'RATI\.’D 69;’23

—
Ocpfl paulista

i sy oo Gougn £ PF] Fanngi



10/06/24, 16:48 Gerenci_ad-or CA/IXA

GEREN&IAD& A

23 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AJG

Conta de débito: 0356 | DO3 | 00003578-6
Representagdonumérica do

cédigo de barras: 836900000024 955900403309 534546231034 101292240450
Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE FORCA LUZ
Valor: 295,59

Identificacdo da operagdo: CPFL CAD UNICO

Data de débito: 07/06/2024

Data/hora da operacgdo: 07/06/2024

Cédigo da operacgdo: 00385167

Chave de seguranga: JLMTFXZ5RKIG3GGS

Operacio realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

M Recy
OF Conyey 5, 20 Tey

Y0569/23
https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa 11



Cod UMt (-

Recibo do Pagador

Villa Iméveis 0512024
IMoviIls Beneficiario

Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro

Americana/SP 13465-320

— ***Parabéns***
Composicao da cobranga Qtd. Valor Unit. Valor Total Vocd ndo possui
nenhuma pendéncia.

Aluguel 1 1.766,00 1.760,00
Condominio 1 576,00 576,00
Seguro Fianga 1 226,26 226,26
IPTU 1 160,84 160,84
Seguro incéndio 1 29,79 29,79
Taxa bancéria 1 5,00 5,00

Proprietdrio: Eudecio Lourenco

Imével: Rua Dom Pedro IT n2275, Sala 01, Centro, Americana-SP
Contrato: 4216/1

Préximo reajuste: Mar/2025

: 121
J\ganaa}Cod beneficiario

5004/00/0595632
Nosso nimero

() Desconto

{-) Outras dedugbes/Abat.

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

Pagador N.Doc | (=) Valor cobrado
Associacdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56) 26959

Local para pagamento

Pagavel em qualquer banco até o vencimento L e ; : 2(.'!."05{205?.4~
Beneficiario Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro Americana/SP AQéﬂCIB]COd beneficiario
13465-320 5004/00/0595632
Data do documento N° do Documento Espécie DOC Aceite Data processamento Nosso numero
14/06/2024 26959 DM N 19/06/2024 0026959-0
Uso do banco Carteira | Moeda Quantidade (x) valor (=) Valor do documento
1 R$ 2.697.89 |

Instrugbes (Todas as informagbes deste bloqueto s3o de exclusiva responsabilidade do beneficiario) | (-) Desconto
Apds vencimento: Multa 20,00%= R$539,58 Juros 0,033% a.d.= R$0,89/dia

PAGO €M RECURSO DO TERMU
O CONVENIO DO PROCESSO (+) Mora/Multa/Juros

ADLAINISTRATIVO 69/23 {+) Outros acréscimos

{~) Outras dedugbes/Abatimentos

{=) Valor cobrado

Pagador: Associagdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56) Cédigo de baixa:
Rua Dom Pedro Il, 275 Sala 01 Centro
13465-040 Americana/SP

Sacador/Avalista:

NIRRT ROy~



20/06/24, 16:07

GERE Né%[}'% A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Gerenc.iador C:AiXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3:

Nome: AIG

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56

0356 | 003 | 00003578-6

Histérico do Pagamento:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:
Codigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz&o Social:

CPF/CNPJ:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

PG BLOQTO

75691.50043 01059.563203 02695.900015 7
97530000269789

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A,
756

02038232

VILLA IMOVEIS LTDA
VILLA IMOVEIS LTDA

01.717.090/0001-07

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUA
CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56
Pagador Final - Correntista
Nome/Raz&o Social: AJG

CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 20/06/2024

Data de Efetivacdo / Agendamento: 20/06/2024

Valor Nominal do Boleto: 2.697,89

Juros (R$): 0,00 PAGO COM ReCURso pg TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

IOF (R$): 0,00 ADMINISTRATIVO 69/23

Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 2.697,89

Valor Pago (R$): 2.697,89

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 112



20/06/24, 16:07 Gerenc.iador C:AiXA

Identificacdo do Pagamento: ALUGUEL CAD UNICO

Data/hora da operacao: 20/06/2024 14:27:50

Cédigo da operacdo: 072062003
Chave de seguranca: 4YV3478N8Q9RZ156

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

#AGC COM RECURSO DO TERMO
JE CONVENIO DO PROCESSO
ADYINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



RECEBEMOS DE 38 COMERGIO DE PAPELARIA LTDA DS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

| DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR Noh;F5~;37
| SERIE: 1
------------------------------------- -----—___bANFE-- QCIN'I'FIGLEDOFLE!;(; A N
ss couernciooe parevama on =5 [ IMEATIN
ELETRONICA
0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
RUA DAS IMBUIAS, 248 - JARDIM SAO PAULO | -8 [1] 3524 0615 1155 6300 0100 5500 1000 0359 3717 1023 2381
Americana - SP N° 359?7 o ! nacl
cerummann Fone (1919024001 | S | e o oo S0
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
Venda no modulo offline 135241209748186 07/06/2024 17:20:11
INSCRIGAD ESTADUAL INSCRIGAD ESTADUAL DE SUBST, TRIBUT. CNP. { CPF
165198687113 15.115.563/0001-00
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ | CPF DATA EMISSAD
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 07/06/2024
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
R Clovis da Silveira, 30 Jardim Santa Lucia 18078-710 07/06/2024
MUNICIPIO FONE | FAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL HORA ENTRADA | SAIDA
Sorocaba (15) 9689-0947 SP 798543529111 17:19:00
FATURA / DUPLICATA
S R A A S T e
.80
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS WVALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO |CMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R$ 249,90 R$ 44,98 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 304,90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 40,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 264,90
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9-SEM FRETE
ENDEREGD MUNICIPIO uF INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAC PESO BRUTO PESOLIQUIDO
0,0000 0,0000
DADOS DO PRODUTOS / SERVIGOS
CODIGO  DESCRICAD DOS PRODUTOS / SERVICOS NCwssH | oST | crop | UNID| QUANT.| (VALOR | |vaLORTOTAL| BC m% V ICMS | vipl [ALOUOTAS
6963 GADERNO BROGHURA C DURA 1/4 96 FLS JANDAIA AZUL | 48202000 | 060 | 5405 | UN . 7, 15,00 0, 000 000 0o | 0
2097 PAPEL SULFITE CAIXA MAGNUM A4 CAIXA C/10 RESMAS 48025610 | 000 | 5102 | UN 1 2as.sq 280,90 249,90 u,uﬂ] 0,00 18 [}
VERSAD DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 1 DANFE GERADO EM VAREJONLINE
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSON
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO

Val. Aprox. dos Tributos F: R$ 46,89 (15,38%), E: RS 44,98 (14,75%) Fonte: IBPT PED.: 2-1255
*INFORMAGOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: Documentos associados a esta nota
fiscal: 2-1255. a. COM RECURSO DO TERMO
¥ CCNVENIO DO PROCESSO
LDVINISTRATIVO 69/23




CARTA DE CONTROLE DO FISCO
oo couerciooepareuaruiron | <onncchd ] NNFHNIGE O
Rua das imbuias, 248 - JARDIM SAO PAULO O ENTRADA E] SHATEPRACHIS
Americana - SP 3524 0615 1155 6300 0100 5500 1000 0359 3717 1023 2381
CEP: 19488000 ¥ oria: {10) SRILASH01 :E;?:.‘i: Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO CNPJ ! CPF
135241315369656 20/06/2024 15:04:18 15.115.563/0001-00
DESTINATARIO | REMETENTE
NOME { RAZAQ SOCIAL CNPJ | CPF DATA FMISSAQ
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 07/06/2024
ENDEREGD BAIRRO | DISTRITO CEP
R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 JARDIM SANTA LUCIA 18078-710
MUNICIRIO FOME | FAX UF FNSE‘.RIGM} ESTADUAL
SOROCABA (15) 96890947 SP 798.543,529.111

CONDIGOES DE USO DA CARTA DE CORREGAQ

A Carta de Correcao e disciplinada pelo paragrafo 10-A do art. 7o do Convenio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser utilizada para
regularizacao de erro ocorrido na emissao de documento fiscal, desde que o erro nao esteja relacionado com:

| - as variaveis que determinam o valor do imposto tais como: base de calculo, aliquota, diferenca de preco, quantidade, valor da operacao
ou da prestacao;

Il - a correcao de dados cadastrais que implique mudanca do remetente ou do destinatario;

Ill - a data de emissao ou de saida.

INFORMAGOES DA CARTA DE CORREGAO

CODIGO DO EVENTO SEQUENCIA DO EVENTO DATA DO EVENTO HORA DO EVENTO
110110 - Carta de corregéo 1 20/06/2024 15:04:18
CORREGAQ

PARA CAD UNICO/AMERICANA, CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO 069/2023, ENTRE A AGINDO JUNTO GERAMOS MAIS

DANFE GERADO EM VAREJONLINE

Pt G-C-FCOM RECURSO po TERMO
Of CONVENID 0O PROCESSO

ADMIN ISTRATIVD 69/23




GERENCIADOR Q. i~
CAIXA X
Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520240621132994f3d3b0c80
Descrigdo: MAT EXPEDIENTE CAD UNICO

Data e Hora: 21/06/2024 as 07:29:21

Valor: R$ 264,90

Origem

Nome: AJG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: 3B COM PAPELARIA EIRELI
CPF/CNPJ: 15.115.563/0001-00
Instituigdo: ITAU UNIBANCO S.A.

Em caso de diividas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transagéo presente neste
comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



( _}::.f-—ti VA [ N C g
Recebemos de META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado. N F
Destinatino: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS - RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - SP. =€
Emissio: 03/06/2024 Valor Total: RS 116,03 =
: : N° 000045
DATA DO RECEBIMENTD IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDDR
Série 002

PETROLEO LTDA

META E AMERICANA POSTO

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0 - ENTRADA
AVDE CILLO, 752 1-SAIDA CHAVE DE ACESSO
SIDADEJORDIVL - AMERICANA - 5P N° 000045 3524 0601 1897 2400 0198 5500 2000 0000 4510 3154 2295
Fone: (19) 3462-9770 CEP; 13466-550 S
adm@metaeamericans.com Série 002 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda. gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATUREZA DA OPERACAO

LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135241166846685 03/06/2024

INSCRICAO ESTADUAL
165.138.763.111

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPY
01.189.724/0001-98

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNEJ/ CPF DATA DA EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 03/06/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS , 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 03/06/2024
MUNICIPIO u¥ TELEFONE | FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP (19) 98607-8884 798.543.529.111 15:42:29
DUPLICATAS
Niimero Venc. Valor
R851-1 10/06/2024 116.03
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAQ | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 116,03
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ACRESCIMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116,03
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO| UF CNPJ | CPF
3 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,00 0,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
SADTE ; ; P " VALOR | VALOR VALOR BASEDE | VALOR | VALOR [ALIQUOTAS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NOM/SH CST |CFOP |UNID. | QUANT. [ oo o loesconto| torar  |eAvcicms | 1oms e
182-1 ETANOL COMUM 2207.10.90 | 060 5929| L 32,323 3,59 0,00 116,03 0,00 0,00 0,00 (0,00 | 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
00057394 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Base Célculo ST Retido; R$118,85 Valor ST Retido; R82,60

G91AGE

Referente CFE SAT FISCAL (MOD 59) Série 1 Emisstio em 22/05/2024 N 533950 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 116.03
Tributos Aproximados: RS 8,59 (7,40%) Federais, R$ 13,92 (12,00%) Estaduais, RS 0,00 (0,00%%) Municipais, Total Tributos: RS 22,51 Fonte: IBPT Chave:

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA CAD UNICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO
N69/2023 ENTRE A ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA E O MUNICIPIO DE AMERICANA.

RESERVADO AO FISCO

2 G2 COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




€3 bradesco I 237-2 |

23791.32000 94156.000005 87002.230404 6 97430000011603

Local de Pagamanto Vencimento

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Beneficlirio Agéncin/Cadigo Beneficiario
POSTO META | CPF/CNPE 001.189.724/0001-98 01320/22304-2

AV DE CILLO, 752 - - CIDADE JARDIM |
13466-550 ~AI|ENIZM\IR 5P

|
10/06/2024 i
|

Beneficiario final;

Data do Doc. N* do.dacumento Espécle doc, Aceite Data Proces. Nossa himero

04/06/2024 45 oM N 04/06/2024 09/41/560000087-8

Uso do Banco Canelra Espécle Quantidade Valor/Percantual twm) Valor do documento }
9 14 116,03

Pagador: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS | CNPJ/CPF: 007.032.003/0001-56

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - Jllﬂlﬂ! ZI.ILMIM

18061-000 - SOROCABY -SP

MEN&JIMERICRI\}R POSTO DE PETROLEO LTDA | CPF/CNP): 001.189.724/0001-98
AVENIDA DE CILLOD, 752

13466-550 ~ AMERMCANA - SP

Recibe do Pagador

Autenticagio Mecinica

€ bradesco |237-2|

2379132000 94156.000005 87002.230404 6 97430000011603

Local de. Pmmemo

Vencimento
10/06/2024

Bentﬂtlarlo

POSTO META | CPF/CNPL: 001.189.724/0001-98
AV DE CILLO - 752 - ~ CIDADE JARDIM |
13466-550 - AMERICANA - SP

Agencla/Codigo Benefictirio
01320/22304-2

Data do Doc, W do documento Espécle doc. Arsite Data Proces. Nosto numerg
04/06/2024 45 DM M 04/06/2024 IISMI /5600000878
Uso do Banco Larteira Espécle. Quantidade Valor/Percantual (=) Valor do documento

' ' 9 RS ' 116,03
Instrugfies (Texto de responsabliidade do beneficiario) () DescontosfAbatimentos

%% UALORES EXPRESSOS EM REALS wiwd &
JUROS POR UXA BE ATRASO. o v vvnnsa sl 1!

| APOS 10,06, 2024 MULTA ovvrvnasis 44,”
| Protesto automatice apoes § dias de vencimento.

i-) Outras Dedugdes

) Mora/Multa

4 Outras Acréscimos

=} Valor Cobrade

Pagadaor:

Beneficiario final;

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS | CNPJ/CPF 007.032.003/0001-56

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA

18061-000 - SORDCABA - 5P

META & AMERICANA FOSTO DE PETROLED LTDA | CPF/CNP): 001.189.724/0001-98
AVENIDA DE CILLO, 752

13466-550 - AMERICANA - SP

Ficha de Compensagao

Atransago acima fol realizada por meio do Bradesca Net -Emﬂfaresa.

SAC - Servico de Al Bradesco
Apoio a0 Cliente 0800 704 8383

Ouvidoria 0800 ?2? 953‘! ﬁcmdlmmo dc llmmdll. nna-hin. dn eh h 1BH, axcato fqmdes

Deficlente Auditive ou de Fala  Cancelamentos, Ruclamagtos &

0800 722 0099
por am ma.

Informagdes, Atendimento 24 horas, 7 dine

Autenticagio Mecinica |

Demais talefones
cohsulte o 3ite

Eale Conosco

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



11/06/24, 09:11

GERENE%D&A

Gerencia dor-—CAIxA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPI:

Nome: AlG

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56

0356 | 003 | 00003578-6

Histérico do Pagamento:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Sacador Avalista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Beneficiario Final
Nome/Razédo Social:
CPF/CNP3:

Pagador Sacado
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Raz&o Social:

CPF/CNPI:

Representagdo numérica do cédigo de barras:

PG BLOQTO

23791.32000 94156.000005 87002.230404 6
97430000011603

BANCO BRADESCO S/A

237

60746948

POSTO META

POSTO META

01.189.724/0001-98

META AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA

01.189.724/0001-98

POSTO META

01.189.724/0001-98

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS

07.032.003/0001-56

AlJG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:
Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

10/06/2024
10/06/2024
116,03

0,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

12



11/086/24, 09:11 Gerencia dor-—-—-CAIXA

IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 116,03
Valor Pago (R$): 116,03
Identificacdo do Pagamento: COMBUSTIVEL CAD UNICO
Data/hora da operacdo: 10/06/2024 15:51:46
Codigo da operacao: 062387938
Chave de seguranca: UAHYBYS5YG9TES1V4

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
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F i { - 1
Cod. U9

Recebemos de META E AMERTCANA POSTO PETROLEO LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado.

Destinatirio: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS - RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - 5P, NF-e
Emissfio: 17/06/2024 Valor Total: RS 11545

N° 000174
DATA DO RECERIMENTO TOINTIFICAGAD B ASSINATURA DO RECEREDOR
Série 002
PETROLEO LTDA Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0 - ENTRADA El
AV DE CILLO, 752 1-SAIDA CHAVE DE ACESSO
CIDADE JARDIM 1 - AMERICANA - SP
e (193 M990 Gl M2 20 N° 000174 3524 0601 1897 2400 0198 5500 2000 0001 7411 7104 3132
adm@metaeamericana.com Série 002 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO 135241283340967 17/06/2024
INSCRICAQ ESTADUAT, INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
165.138.763.111 01.189.724/0001-98
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME /| RAZAO SOCIAL CNPI/CPR DATA DA EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 17/06/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS , 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 17/06/2024
MUNICiPIO UF TELEFONE | FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP | (19) 98607-8884 798.543.529.111 10:43:13
DUPLICATAS
Niimero Venc. Valor
R2531-1 24/06/2024 115,45
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO TCMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 115,45
VALOR DO FRETF. VALOR DO SEGURO DESCONTO ACRESCIMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO 1P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,45
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME | RAZAOQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO| UF CNPI/CPF
3 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECTE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,00 0,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCWSH | CST |crop |UNID. | QUANT. U:ﬂ“ﬂ':o n;cm mﬂ: Cmﬂzﬁ‘s ";‘:;;":" "“r';?" :;:'(;uo;,:s
182-1 ETANOL COMUM 22071090 [060 |5929| L 32,160 3,59 0,00 115,45 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO 1580N
00057394 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Referente CFE SAT FISCAL (MOD 59) Série | Emisséio em 06/06/2024 N 542811 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 115.45
Placas: FQTOH26

Base Célculo ST Retido: R$118,35 Valor ST Retido: R$2,54
Tributos Aproximados: RS 8,54 (7,40%) Federais, RS 13,85 (12,00%) Estaduais, R$ 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos: RS 22,39 Fante: IBPT Chave:

691A69 PAGO COM RECURSO DO TERMO
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA CAD UNICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO DE CONVENIO DO PROCESSO
N69/2023, ENTRE A ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA E O MUNICIPIO DE AMERICANA,

ADYAINISTRATIVO 69/23




META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA Data: 20/06/2024 Hora: 08:22:10

AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | Pagina: 1

CEP: 13466-550 - AMERICANA - SP

CNPJ: 01.189.724/0001-98 Fone: (19) 3462-9770 Email: adm@metaeamericana.com

Relatério de Detalhamento de Faturas
META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | - CEP 13466-550 - AMERICANA / SP
CNPJ 01.189.724/0001-98 IE 165.138.763.111
Emissdo: 17/06/2024 N° Fatura: 13-1
Cliente: 44-1 AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS
Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - CEP 18061-000 - SOROCABA / SP
CNPJ: 07.032.003/0001-56 IE: 798.543.529.111
Fone: (19) 9860-78884
N° Doc.Fiscal Emisséo Placa Qtde Kminic. Km Final Km/Lt Item VIl.Un. Acres. Desc. VI Total
542811 06/06/2024 FQTOH26 32,160 0,00 0,00 0,00 ETANOL COMUM 3,590 0,00 0,00 115,45
Subtotal: 32,160 115,45
Total: 32,160 0,00 0,00 115,45
Resumo por ltem
Item Quantidade Valor
ETANOL COMUM 32,160 115,45

Vencimentos
N° Documento Vencimento Valor  Espécie
R2531-1 24/06/2024 115,45 BOLETO ARECEBER
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA
*3% COM RECURSO DO TERMO
JE ZCNVENIO DO PROCESSO

~DMINISTRATIVO 69/23



BANCO ITAU SA  |341-7 | 34191.09008 00106.260276 76972.070007 6 97570000011545
LOGAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 24/06/2024
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA | CGDIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109/ 00001062-6

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

17/06/2024 R2531-1 DM N 17/06/2024 115,45
USD DO BANCO CARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO | ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO, QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO, (-) OUTRAS DEDUGOES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 4,80,
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$D,19 (+) MORA / MULTA
TODAS AS INFORMAGOES DESTE BOLETO SAO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO, (+) DUTROS ACRESCIMOS
APOS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$4,80
NF: 174 (=) VALOR COBRADO
PAGADOR  AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56 CONTROLE DO CEDENTE

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061000 SOROCABA -SP

BANCO ITAU SA |341 o7 |

Autenticago Mecénica

34191.09008 00106.260276 76972.070007 6 97570000011545

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 24/06/2024
BENEFICIARID CNPJICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N® 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00001062-6

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DODOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

17/06/2024 R2531-1 DM N 17/06/2024 115,45
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO { ABATIMENTO

109 RS

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO, QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO. () OUTRAS DEDUGOES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 4,90,
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,18 (+) MORA / MULTA
TODAS AS !NFORMAGOES DESTE BOLETO SAO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO, (+) OUTROS AGRESCIMOS
APOS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RSA,50
NE: 174 (=) VALOR COBRADO

PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061-000 SOROCABA - SP

RECIBO DO PAGADOR

BANCO ITAU SA |341 -7 I

Autenticagio Mecénica

34191.09008 00106.260276 76972.070007 6 97570000011545

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 24/06/2024
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109/ 00001062-6

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

17/06/2024 R2531-1 DM N 17/06/2024 115,45
UsSO DO BANCO CARTEIRA MOEDA QUANTIDADE VALOR {-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFIGIARIO. (-) DUTRAS DEDUGOES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 4,90,
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,18 {+) MORA / MULTA
TODAS AS INFORMAGGOES DESTE BOLETO SAD DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO. (+) OUTROS ACRESCIMOS
APOS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS4,90
NF: 174 (=) VALOR COBRADO

PAGADOR  AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061000 SOROCABA -SP

- Ficha de

TR TN |

ADMINISTRATIVO 69/23



20/06/24, 16:07

GERE NEIAD& A

Ge re.nCiador CAi_XA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Pagador Final / Efetivo

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56
Nome: AlG
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Histérico do Pagamento:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI]:

Pagador Sacado
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Raz&o Social:

CPF/CNPJ:

Representacio numérica do cédigo de barras:

PG BLOQTO

34191.09008 00106.260276 76972.070007 6
97570000011545

ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

POSTO META
POSTO META

01.189.724/0001-98

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS

07.032.003/0001-56

AJG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R3$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

24/06/2024

20/06/2024

115,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 PAGC COM RECURSO DO TERMO

115,45 2E CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23
115,45

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

12



20/06/24, 16:07 Ge re.nCiador CAi_XA

Identificacdo do Pagamento: COMBUSTIVEL CAD UNICO

Data/hora da operacgio: 20/06/2024 14:47:11

Cédigo da operacdo: 072186878
Chave de seguranca: LK1RQF5S1VLWUGUH

Operagédo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 22




26/06/24, 10:04

GERENEIAD&A

Gerenci_ador___ CAiXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

VVia Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AlG
0356 | 003 | 00D003477-1

0356 | 003 | 00003578-6

Nome destinatario:

Valor:

Identificagdo da operacgdo:

AJG
R$ 8,10

TARIFA 0506 CAD UNICO <l o\t

Data de débito:

Data/hora da operagéo:

26/06/2024

26/06/2024 10:04:38

Cédigo da operacdo: 88232620
Chave de seguranca: KNXAS5M9R279Z078T

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al CAIXA: 0800 104 0104

hitps://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

-GZ COM RECURSO DO TERMO
JE ZCNVENIO DO PROCESSO
~DAINISTRATIVO 69/23
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12/06/24, 08:06 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sdo Paulo

Niumero da Nota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00060949

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissao
12/06/2024 07:59:31

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Varificagéo

ool . Senvigo prestado em 10/06/2024 TGPK-JCXG
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 61,103.628/0001-07 Inscrigao Municipal: 1.064.0089-6

Nome/Razéo Social. HOTEL BRIGADEIRO LTDA
Enderego: AV BRIG LUIS ANTONIO 2664 - JARDIM PAULISTA - CEP: 01402000

Municipio. S8o Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social AGINDO JUNTO GERAMOS + AJG

CPF/CNFJ, 07.032.003/0001-56 Inscrigdo Municipal: ---=

Enderego: R R CLOVIS DA SILVEIRA 30 - JD SANTA LUCIA - CEP: 18078-710

Municiplo: Sorocaba UF: SP E-mail: contasapagar@ajgsorocaba.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ. ~em- Nome/Razao Social, =w-

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Fornecimento Hospedagem
Para Cad Unico/Americana Conforme Contrato
Administrativo 069/2023,Entre A Rgindo Juntos Geramos+ E o Municipid de Amsricana.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 700,00
INSS (RS) IRRF (R$) CSLL(R®) COFINS (RS) PIS/PASER (R$)

Codigo do Servigo
07005 - Hospedagem em hotéis e hotelaria maritima.

alor Total das Deductes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 " 5 = 0,00
Municipio da Prestagao do Servigo Numero Inscrgéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
OUTRAS INFORMA(;GES

{1) Esta NFS-e fol emitida com respaldo na Lei r® 14.097/2005, (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; (3) Esta NFS-e substifui a NFS-e n*'60929;

PAGC COM RECURSO DOy
DE CONVENIO DO PROCE 35,
ADMINISTRATIVO 69/

https://nfe.prefeitura.sp.gov.bricontribuinte/notaprint.aspx?ccm=10640096&nf=60949&cod=7GPKJCXG



R

N

4

AJG

AGINDO JUNTOS GERAMOS +=

Nota Justificativa

Assunto: Pagamento de Hospedagem em Curso de Capacitagdo e Ajustes
Contabeis

No periodo recente, os funcionérios da unidade de Americana participaram de um
curso de capacitacdo realizado em S&o Paulo. Para viabilizar a participacao, foi
necessario o pagamento de hospedagem. Abaixo segue a descri¢do detalhada do
ocorrido e as medidas adotadas:

1. Pagamento Inicial para Check-in:

o Ao chegarem no hotel, foi solicitado o pagamento antecipado de
metade do valor total da hospedagem para realizar o check-in.

o Este pagamento, no valor de RS 350,00, foi efetuado pela conta
administrativa da entidade AJG (conta 3477-1).

2. Emissdo e Pagamento da Nota Fiscal:

o Posteriormente, recebemos a nota fiscal do hotel no valor total de R$
700,00, que erroneamente incluiu novamente o valor ja pago na
entrada.

o Por um equivoco do setor financeiro, o valor total da nota fiscal (RS
700,00) foi pago integralmente.

3. Solicitacdo de Devolugdo:

o ldentificado o pagamento duplicado, solicitamos ao hotel a devolugdo
dos R$ 350,00 pagos antecipadamente pela conta administrativa.

o O hotel realizou a devolugéo do valor, porém, creditou o montante na
conta errada, sendo depositado na conta do projeto CAD Unico (conta
3578-6).

4. Ajuste Contabil:

o Ao perceber o crédito indevido na conta do projeto CAD Unico,
realizamos a transferéncia de RS 350,00 da conta do projeto (3578-6)
de volta para a conta administrativa (3477-1), corrigindo assim o erro.

Resumo Financeiro:
« Valor total da nota fiscal: RS 700,00
« Pagamento inicial (check-in): R$ 350,00 (conta 3477-1)
« Pagamento duplicado da NF: R$ 700,00
+ Devolucdo pelo hotel: R$ 350,00 (creditado na conta 3578-6)
» Transferéncia para corre¢do:R$ 350,00 (da conta 3578-6 para a conta 3477-1)

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira » Sorocaba SP

15 3329.5740 k




~AJG

Asmno JUNTOS GERAMOS =

Dessa forma, no extrato da conta do projeto CAD Unico, observa-se um crédito de RS
350,00 referente a devolugdo do hotel e uma saida de RS 350,00 destinada a
regularizagdo na conta administrativa.

Ajustes contébeis foram devidamente realizados para garantir a precisdo financeira e
transparéncia nas movimentagdes das contas envolvidas.

Atenciosamente,

Ma ria Na Assinado de forma
digital por Mariana

Mancio  mancioGuia
Dados: 2024.07.22

Guia 14:34:53 -03'00"

MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740 k




12/06/2024

GERENCIAD ="
CAIXA ®[1X

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520240612113621aabf316f4

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 12/06/2024 as 09:38:00
Valor Original: R$ 700,00 Valor Atualizado: R$ 700,00
Detalhes: HOSPEDAGEM CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: HOTEL BRIGADEIRO LTDA ME
CNPJ: 61103628000107

Instituigdo: ITAU UNIBANCO S.A.
Chave Pix: 61103628000107

Cddigo da operagdo: 31563742323
Chave de seguranga: FLJ9AT7XSXW2FS56

Caso tenha duvidas ou néo reconhega esta transag&o, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiées Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO Com RECU
d RSO DO TER
DE‘CONVFNFO DO ."!’itﬁ!CESSgl “
ADMINISTRAT) V0 69/23



13/06/24, 10:19

GEREN E%D&A

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

G_ere.nc.iador:::CalXA

Conta origem: 0356 / 003 / 00003578-6

Conta destino: 0356 / 003 / 00003477-1

Nome destinatario: AJG .
R . 1P \_.:_. \ ' A~

Quantidade de vezes: | (1) 7\ ! o HUS
Valor: R$ 350,00
Data de débito: 12/06/2024
Data/hora da operagéo: 12/06/2024 13:53:21

Codigo da operacdo: 572027711

Chave de seguranga: 9280RVLX5QCNWEM]

Operacio realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

11



RRaatmpresas

12 jun. 2024, 11:52:06, via SISPAG no app itau

tipo de transferéncia
Pix

valor da transferéncia
RS 350,00

de

HOTEL BRIGADEIRO LTDA
agéncia 8986 - conta 13969-2
CPF/CNPJ - 61.103.628/0001-07

para
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFICNP) - 07.032.003/0001-56
chave - €397d36b-f59a-45af-96ef-92abd0dcd2ec

autenticagdo do comprovante
212E308506C406DF7D338C6DD06986ED6CE062

ES

1D da transacio

0043418986001396920000210012024061241460

2573634460

controle PAGO COM ReCURSO 0O Termo
OF CONVENIO DO PROCESSO

414602573634460 ADVINISTRATIVO 69/23

Em caso de dividas, de posse do comprovante, contate
seu gerente ou a Central no 4090 1685 (capitais e
regites metropolitanas) ou 0800 770 1685 (demais
localidades).

Reclamagdes, informagbes e cancelamentos: SAC 0800
7280728, 24 horas por dia ou Fale Conosco:
www.itau.com.br/fempresas

Se ndo ficar satisfeito com a solugdo, contate a
Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Gteis, das 9h as 18h.
Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722



12/06/24, 13:53 Gerenci:aD or CA-IXA

GERENCIADOR
CAIXA
Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AlG

Conta origem: 0356 | 003 | DO003578-6
Conta destino: 0356 | 003 | 00003477-1
Nome destinatario: AJG

Valor: R$ 350,00

Identificacdo da operacdo: DEV DIARIA DE HOTEL CAD

Data de débito: 12/06/2024

Data/hora da operagéo: 12/06/2024 13:53:21

Cédigo da operacdo: 72027711
Chave de seguranga: NY71P7FUKK5GZ1VL

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

QOuvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

11



CNPU: - 48,257 ssmcomp SAO WiULo-SP (TERM
AV. CRUZEIRO BO SUL 1800, CENTRO, SAD PAULO, 8P
" AUTO VIRGAD OURI DE LTDA
CNPJ: 43.257 65810004230 1E:°671014844112
AV DA AMIZADE, 4100, CECAP, SUMARE, 8P
CEP: 13174530

SAC: 018 38039506

e

Dogumento Auxiliar do Bilhete de Passagem Eletrdnico

Ongem:  SAD PAULO - 8P

Destino:  AMERICANA - SP

C pata, 7 42/08/2024 | Horario: 17,30 | Polifona: 46

. Bervigor 262 | Tipo:  CONVENCIONAL

Tipa Viagem: Hordtio Qrdantﬂa e -
Prefixe: 9680-01 i . e
Linha, AMERICANA | SAC PﬁULO 2 s
Plataforma: 38 o

Tarifa 48 55
Pedagio 2.33
Taxa de Embarqus ; 10.27
Segura 0,00
Cutros 0,00
Valor Total RS 5615
. Desconto'RS 0.00
Valor a Pagar R$ 50,15
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
DEBITO 58,15
«~ NSU 003017862 AUT 52&385 ;
Troco 000
PASSAGEIRO: ADRIELY CRISTINA DO RQZ&R!O PRIMC
DOCRG: - 628747838

Consulte pela Chave de Acassc em
htbps i pe tuzenda ap guv brliPelc onsulta
4524 0843 2576 5800 0438 6300 1000 3053 361818138183
Bpe n® 306338 Serls 001 12/06/2024 17:07:60
Protocalo de autorizagio: 135240216083510
Tipo BPe:  Normal

N® Bithate: 845202
Localizador: LUKPVLE
JCME RS 5,87 (12,00%) QUTROS TRIB0,00 (0,00%)
(Lei Federal 12,741/2012)

ONPJ: 43,257 658/0004-38  SAO PAULO-SP (TERM

AV CRUZEIRO DO SUL 1 . CENTRO, SAO PAULO, SP

AUTO VIACAD OURO VERDE LTDA.
CNPJ. 43,257 BSB/0004-30 16 671014844112
AV DA AMIZADE, 1100, CECAP, SUMARE, SP
GEP: 13174530

SAC: 018 38030585

R AR PN L

Documento Auxitar do Bilhate de Fassagen Eletrdnico

Orgem: SAQ PAULO - 8P
Destino: AMERICANA - 8P
Data: 1206/2024 | Horano: 17:30 | Poltrona: 45
Servigo: | 282 . }. Tipoi.,. CONVENCJW&
Tipo vmgm Homrio ord;naﬂ
Prefixo: $689-01
Lintia: AMERIC: o s 7
Piafa!’ofma s
Tarifa 46,55
Padiagio 2.3
Taxa de Embarque 10.27
Segury 0,00
Qulros 0,00
valor Total R$ 59,15
Desconto RS 0,00
Valor a Pagar RS 58,15
FORMA DE PAGAMENTO. . VALOR PAGO R$
DEBITO '~ ’ ? 59,18
- NSU 003{31 7052 ALIT 520385
= Troco 0. Dﬁ
PASSAGEIRD: MAYLA THAIS NQGUE?R% NAGJ\T&
DOCRG: . . 376611632

Gtm@ima pela Chave de ﬁmg sﬁ“” .
hitpu il pe fuzende sp.goy. byBPelconuulta
3524 0643 2578 5800 G436 B300 1000 2553 3’2‘1.@ !i¥ 97 3624
Bpe n® 306337 ‘Série 001 1 2/08/2024 1707 48
Protocalo de autorizagda: f352&02i509340?
Tipo BPe:  Normal

ICMS [ 5,87 (12,000 CUTROS Tms a ua m aa%)
(Lel Federal 12.74172012)






ONEJ: 54.360,823/0003-86  AMERICANA -$P
RUA [TALO BOSCHIERO; 220, CAMPO LtMPO [,
IR WL AMERIGANK: 8P 0ADU 08 18
\nncm PtRAcicABnuA

5STRA0A_ FONIC
CCALIFORNIA, PIRACICABA, SP CE?’
13424700

SAC..  0BOO BBWMA
508 cor E}aﬂciencla 0800940 353&

e Et e

Origem.. AMERICANA - 8P
Destino:  $AO PAULO (TIETE) - 8P
Data:  10/06/2024 | Horario: 191
Servign: - 8044347 | Tipo:
Tipo Viagen: Horario Qrdinario
Prefixo: 01802000

Linha: B -SAO PAULOA PIRACICABA
Plataforma; 1A4 i

Valor Total R$
Désconta' By i
Valor-a Pagar RS ., P
FORMADE P‘AGAMEN'YO : :
DEBITO Y
UNSU000100134°AUT 117328

DOCRG: | 628747639
Cansulte pela Chave de Acesso em
hitps: m:pa fnzmdg,:p gav brIstnnaulm :
3524 0654 3606 23000102:8800 1012 1843 881 8 0463 8376
Bpen® 12184389 Série 001 10/068/2024 18:54.08
Protocolo de auturiza;ﬁw 1352&01”{483?686
Tipo BPe:  Normal

SN Bilhete: 595405 _
Localizador: 010241577083
CMS:RS 6,49 (12,00%) OUTROS TRIBIRS 649 (12 00%)
(Lel Federal 12.741/2012)

Malor Total ’i{$

Valor a Pagar R‘t

B

CNPJ 54 360, 523mooa 66 AMER!GANA sp
RUA 1TALO soscmsﬁo 220, CAMPO LIMPOT,

ESTR%DA ANTONIO ABDALLA; 236,
CALIFORNIA, PIR&CTGABA SPCEP:
13424700 :

SAC: - 0800 8810144
w ey . ’

e e P )

Desting: ‘SAQOPAULD {m'm) sP
Data: ... 10/08/2024 | Hordrio: 19:10 |
Servigo: 8044347 | Tipo: GONVENGIONAL
Tipo Viagemn: H;qr&g;par:ﬁnério

Praﬁxo 01892889

Tari
Pedagio

Taxa de Emburqua--
Silr ot
Outros

Desconto R$

FORMA DE PAGAMENTO s 1o 1 1A
DERITO
- NSU 000100134 AUT 117328
Troco (.00
PASSAGEIRD: NAYLA NAGATA
DOCRG: 37884 1632
Lon
httpa:itps, fnmdn :p qov hrﬁPv.fconaulh
3524 0654 3608 2300 01 0263001 mg-immu 51'324 5170
4 i +110/06/2024.18:54:12
o1 136240214837699

 Localizador: 040241577063
ICMS RS 6 49 {'I 2,00%) OLITROS TRIBIRS 6,48 (12,00%)
(Lei Federal 1 741720V2) :




CNPJ: 43,257 656/0004-38 SAO PAULO-SP (TERM
AV, CR_UZEERC' DG 8UL, 1Bﬁ0, CENTRC, SAC PAULO, SP
| AUTO VIACAO OURC VERDE LTDA

CMNPJ 473 267 6580004-38 1E 671014844112
AV DA AMIZADE, 1100, CECAP, SUMARE, 58
CER: 13174530

Sl
. BAC: 018 38038686

Documenta Auiliar do Bilhete de Passagem Elatrdnico _

Origem.  SAO PAULD - 8P
Desting:  AMERICANA - 8P
Data. 12062024 | Horarie: 17:30 | Poltrona: 41
Servigo: 202 i T:pn GONVENCIONAL
Tipo Viagem, Horario Ordinasio
Prefixo: 9889-01 1
* Lirha. AMERICANA / SACQ PAULO
Plataforma; 38

raitr BTl SRR S o o
Pedaglo 293
Taxa e Embarque 10,27
Seguro 0,00
Qutros PriBa - 0.00
Valor Total 8 g L8815
Daseonto RS 0,00
Valor a Pagar R$ . 59,15
FORMA DE PAGAMENTO SAALOR PAGO RS
DEBITO 58,15
- NSL 003017852 AUT 529385
Troce ; 0.00.
PASSAGEIRO: MARIANE MUNIZ ‘P‘Eﬁ RSIRA
DOCRG: 581407453 .

Consulte pela Chave de Acesso em
https o pe. fazenda sp.go v, hriBPelc ansite
3524 0643 2576 5800 04738 6300 1000 3053 3910 3462 1872
Hpe n" 305339 Série DO1. . 12/06/2024 17:07:62
Protocolo de autorizagdo: 135240215003814
Tipo BPe:  Normal

N° Bithete: 845203
Localizador: LHKPVQC
ICMS: 5 5 87 (12,00%) OUTROS TRIB 0,00 (0.00%)
(Lei Federal 12.741/2012)

CNPJ: 54380 823/0003-88 AMERICANA - 8P
RUA ITALO BOSCHIERO, 220, CAMPO LIMPO |,
. /AMERICANA, SP
VIACAO PIRACICABANA 54
CNPJ; 54.360.623/0001-02 |E1 535.013 247.110
ESTRADA ANTONIO ABDALLA, 235 40
CALIFORNIA, PIRACICABA, 5P CEP:
13424700

SAC: OWB 881{114&
1L HIBAC Ppuoa ‘com Deficiéncia:0800 840 2635
Documehto AI.DdlLar do Bﬁhata de Passagem Eietramcc
Origem: AMERICANA - ﬁF
Desting: SAQ PAULO (TIETE) - SP
Data: . 10/08/2024 | Horério: 19:10.  |.. Poltrona: 40
Servico: 8044347 | Tipe:  CONVENCIONAL :
Tipo Viagem;. Horario Ordindrio. g
Prefino; 01 802000
Linha:- B« SAO PAULO A PIMCICABA
Plataforma; 1A 4

B P

Tarifa i -7
Pedagio 3,36
Taxa de Embarque 4,15
Seguro 0,60
Cutros g.00
Vaior Total RS 54, 55
Desconto RS g 0, OFJ
Valor a Pagar R$ 54,05

FORMA DE PAGAMENTO
DEBITO (e
- NSU 000100134 AUT nma """ s
Troco .
PASSAGEIRO: MARIANE FERREIRA
DOCRG: 581407453
Consulte pela Chave de Acessoem
https:/bpe.fazenda sp.gov.briBPelconaulta
3524 0654 360823000102 6300 1012 1843 80168638 3224
Bpe n® 12‘134330 Sérle 001 10/08/2024 18:54:11
Protocolo de autorizagiio: 135240214837602
Tipo BPe:  Normal

_ VALOR PAGO R
54 05

0,00

_ Ne Bil]u(r sssus

! Lona!izadnr 0102415??{133
9(12,00%) OUTROS TRIBIRS

. (Lei Feceral 12.741/2012)

TERMO
RSO
M REC CESS0
A eNo ot
N ol

E“’Ni\



Uber 12 de junho de 2024

Obrigado por escolher a Uber, Adriely

Esperamos que vocé tenha gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$ 34,91
Taxa de Intermediagéo R$167
Preco da viagem R$32,49
Subtotal R$ 34,16
Custo fixo R$ 0,75
Pagamentos
i RS 34,91
12/6/2024 17:01
Para mais informagtes, acesse a pagina da sua viagem
Ganhos do motorista parceiro
Total do motorista parceiro R$ 30,02
Ganhos da Uber
Taxade servigo R% 247
Custo fixo e Taxa de intermediagdo R$ 242
Total da Uber R$ 4,89
O valor total inclui taxas, impostos e promogdes da Uber, quando aplicivel
Taxas e impostos
ISS Uber R$ 0,04
PIS COFINS Uber R$ 0,20

Valor aproximado dos tributos, conforme Lei Federal n, 12.741/12. Os tributos em referéncia séo recolhidos em ambito federal e municipal sobre o
;er;igo da Uber cobrado do motorista, em conformidade com as Leis Federais n. 10.637/02 e 10.833/03 e o Cédigo Tributério Municipal de Sao
aulo,

\océ viajou com Ygor
ggm&_‘ 7.91 Quildmetros | “5000‘“‘“‘0
16:09 | Avenida Paulista, 750 - Bela Vista - S0 Paulo - SP, 01310-100 NS Lo\ﬂgi‘:é 0 ??\OC?S»ZD
ol
I 17:01 | Av. Cruzeiro do Sul, 1800 - Canindé - Séo Paulo - SP, 02030-000 ot C%‘::\“\STWTNO :

O preco de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais
informagbes.



Uber 10 de junho de 2024

Obrigado por escolher a Uber, nayla

Esperamos que vocé tenha gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 25 ; 92
Taxa de intermediagdo R$ 142
Preco da viagem R$ 2832
Subtotal RS 29,74
Custo fixo RS 0,75
Promogao -R% 4,57
Pagamentos
Cash
R$ 25,92
10/6/2024 22:14

Para mais informagdes, acesse a paqgina da sua viagem
Ganhos do motorista parceiro
Total do motorista parceiro R$ 18,29
Ganhos da Uber
Taxa de servigo R$10.03
Custo fixo e Taxa de intermediagao R$217
Promogao para o usuario -R$ 4,57
Total da Uber R$7,63
O valor total inclui taxas, impostos e promogoes da Uber, quando aplicavel
Taxas e impostos
ISS Uber R$0,20
PIS COFINS Uber R$0,82

Valor aproximado dos tributos, conforme Lei Federal n. 12.741/12. Os tributos em referéncia sio recolhidos em ambito federal e municipal sobre o
gen.;iq:o da Uber cobrado do motorista, em conformidade com as Leis Federais n, 10.637/02 e 10,833/03 e o Codigo Tributario Municipal de Sao
aulo.

Vocé viajou com Lucas

UberX  8.37 Quildmetros | PAGO com RECURSO 00 Tegw,

21 min Dt CONVEMO Do PRO‘CESSOIU
21:51 | Rua Eudoro Lemos - Sao Paulo - SP, 02030-010 ADMINISTRATIVO 69/23

I 22:14 | Av. Brigadeiro Lufs Antonio, 2564 - Jd. Paulista - Sdo Paulo - SP, 01402-000

O preco de servico ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com 0 seu banco para mais
informacgoes.



13/06/2024

CRENGATSA S OIX

Comprovante de Transagio Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520240612190603327493bac
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 12/06/2024 as 16:08:24
Valor Original: R$ 349,65 Valor Atualizado: RS 349,65
Detalhes: PASSAGEM CAD UNICO
Origem
Nome: AJG
CNPJ: (7032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Destino
Nome: Nayla Thais Nogueira Nagata
CPF: XXX.671.058-XX
Instituicdo: NU PAGAMENTOS S.A.
Chave Pix: 46467105877
Cddigo da operagdo: 31581451481
Chave de seguranga: FLJ9AT7XSXW2FS56

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transacao, entre em contato com o Aldé CAIXA e informe o ID Transagéo presente

neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regi6es Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM Recypsg o
DE CONVENIO pg PROCES:
ADMINISTRATIVG 69/5+




13/06/2024

GERENCIADQOR &
CAIXA X

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E0036030520240612190603327493bac

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora:

Valor Original: R$ 349,65 Valor Atualizado: R$ 349,65

Detalhes: PASSAGEM CAD UNICO

l

12/06/2024 as 16:08:24

Origem

Nome: AJG

CNPJ: 07032003000156

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Nayla Thais Nogueira Nagata

CPF: XXX.671.058-XX

Instituigdo: NU PAGAMENTOS S.A.

Chave Pix: 46467105877

Cadigo da operagdo:

Chave de seguranga:

31581451481
FLJOAT7XSXW2FS56

Caso tenha dividas ou ndo reconheca esta transagéo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagéo presente

neste comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e RegiGes Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO com RECURSO p; -
DE CONVENIO DO PROCES:
Awmrsrwrvo 59;??'




11/06/24, 10:02 Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos

PREFEITURA DE

SANTANA DE PARNAIBA
VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA
VIBRANIUM INOVACAOQ E TECNOLOGIA LTDA NOTA FISCAL
RUA TIRADENTES, 155 ELETRONICA
PARQUE VILA RICA - Santana de Parnalba / SP 08503-187 , Brasil DE SERVICOS
Fone: 11 91572-8593 email: cristiano@crsercontabil.com.br NF-e
CNPJ: 47.730.211/000143 CCM: 91658  IE: 623.308.007.113 (TRIBUTADOS)
Cadigo de Servigo: 1.01 - anélise e desenvolvimento de sistemas No 123
Data de Emisséo: 11/06/2024

Fatura No Valor R$ Forma Pgto
123 926,70 AVISTA
TOMADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
ENDERECO Rua Humberto de Campos, 680 - Jardim Zulmira
MUNIciPiO Sorocaba UF: SP CEP: 18061000 PAIS: Brasil
END.COBRANCA o mesmo
CNPJICPF 07.032.003/0001-56
VALORROR | NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS

DEVE A EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL DE
SERVIGOS, REFERENTE AOS SERVIGOS ABAIXO DISCRIMINADOS,

PRECOS (R$)
TDE NID RIMINAGA
Q UNI DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS SNITARIO TOTAL
Locagdo de equipamento informética para o CadUnico Americana ,de
1 UM acordo com contrato n 069/23, entre o Municipio de Americanae a 926.70 a
Associagdo Beneficente Anténio José Guarda . Referente ao més de : 26,70
maio de 2024,
RETENGOES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)
1SS IRRF Pis Cofins CSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INSTRUGOES PARA PAGAMENTO / OBSERVAGOES
Equipamentos locados:
- Impressora Multifuncional Brother DCP-L5652DN,
Esses séo os dados da minha conta no Inter:
INTER - 077
VIBRANIUM INOVACAQO E TECNOLOGIALTD
CNPJ: 47.730.211/0001-43 (PIX)
Agéncia: 0001
Conta: 31211797-3
NAO VALE COMO RECIBO Base ISS RS 926,70 | VALOR TOTAL DA NOTA
Aliquota Simples: % 2,00
ISS Incluso RS s R$ 926,70
=-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
- NAQO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI
Assinatura Digital PAGO COM RECURSO DO TERMQ
LCOYSSSN Z7AG3KVK PVGILTBN 75QUOP3A DE cow_@mo DO PROCZ!;SO
2INZYC32 SF100X4R 021QYOST LUK8SDPF ADMINISTRATIVO 69/
JS7RJH21 EUB853HNM 53WB1VHE HROVWTB2
TAXVMJFP 3MLX25RN ATCOMLRP C8W133DH

Corte na Linha Pontithada

O -

Assinatura Digital NFE No 123
Santana de Parnaiba - CCM: 91658
LCOYSSSN Z7AG3KVK PVGJILTBN 75QUOP3A
2INZYC32 SF100X4R 021QYO8T LUK85DPF
JSTRJH21 EUB53HNM 53WB1VHE HROVWTB2
TAXVMJFP 3MLX25RN ATCOMLRP C8W133DH

RECEBI (EMOS) DA EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA
LTDA
0S SERVIGOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA

Local/Data:

Assinatura do Recebedor

https:/fwww.nf-eletronica.com.br/nfeletronica/ CONTRIB/NF_Imprime.asp?s=988320577&m=3&x=08q=49&a=123

AP -



17/06/2024

GERENCIADOR & A
CAIXA X

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202406141923684b73be3bb
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 14/06/2024 as 16:32:19
Valor Original: R$ 926,70 Valor Atualizado: R$ 926,70
Detalhes: LOCACAO EQUIPAMENTOS CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: VIBRANIUMIE TLTDA
CNPJ: 47730211000143
Instituigdo: BANCO INTER
Chave Pix: 47730211000143

Codigo da operagdo: 31664848070
Chave de seguranga: FLJOAT7XSXW2FS56

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagdo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagdo presente
neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
_ ADMINISTRATIVO 69/23



e
\ V| AGINDO JUNTOS GERAMOS

CONTA MUNICIPAL
ADITIVO
3696-0

JUNHO/2024

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira » Sorocaba SP

15 3329.5740




01/07/24, 10:01 Gerencia.dor CAIXA

GERENEIADOR
AIXA
Extrato por periodo
Cliente: AJG
Conta: 0356 | 003 | 00003696-0
Data: 01/07/2024 - 10:01
Més: Junho/2024

Periodo: 1 - 30.

Extrate
Data Mow. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 19.231,50 C
03/06/2024 031422 ENVIO PIX 998,78 b— TYOK AL 18231.72¢
03/06/2024 000000 SALDO DIA ' 18,231,72 C
04/06/2024 000000 SALDO DIA 18.231,72 C
08/06/2024 000000 SALDO DIA 18.231,72 C
06/06/2024 000000 SALDO DIA 18.231,72 C
07/06/2024 071710 ENIORIX ), 0C . du wdbofas - 2.000,00 D 16.231,72 C
07/06/2024 071711 ENVIO PIX 400,00 D~ ool e 15.831,72¢C
07/06/2024 000000 SALDO DIA vQM'W?»Q"@ < S yse3n72c
10/06/2024 000000 SALDO DIA OX’M'\Q 15.831,72 C
11/06/2024 000000 SALDO DIA 15.831,72 C
12/06/2024 000000 SALDQ DIA 15,831,72 C
13/06/2024 130829 CRED TEV 69,00 C~ Puanplucco 15.900,72 C
13/06/2024 000000 SALDO DIA ~a \L?gv 15.900,72 C
14/06/2024 000000 SALDO DIA 15.900,72 C
17/06/2024 000000 SALDO DIA 15.900,72 C
18/06/2024 000000 SALDO DIA 15.900,72 C
19/06/2024 881227 APLICACAO 15.900,71 D 0,01 C
19/06/2024 000000 SALDO DIA 0,01 C
20/06/2024 000000 SALDO DIA 0,01 C
21/06/2024 000000 SALDO DIA 0,01 C
24/06/2024 000000 SALDO DIA M 0,01 C
25/06/2024 000001 CRED TED 19,300,50 ¢ 19.300,51 C
25/06/2024 000000 MANUT CTA 55,00 D ~ Q’—Mo" 19.245,51 C
25/06/2024 000000 SALDO DIA 19.245,51 C
26/06/2024 261542 CRED TEV 55,00 ¢ - WV g+ 19,300,51 C
26/06/2024 000000 SALDO DIA oo~ 19.300,51 C
27/06/2024 436195 APLICACAO 19.300,51 D 0,00 C

https://gerenciador.caixa,gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo, processa?hdnDatalnicio=01/06/2024&hdnDataFinal=30/06/2024



TERMO DE COLABORAGAO N 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL

PARCELA 6 - JUNHO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALORES DOC DE CREDITO Ne DATA VALORES
PREVISTOS REPASSADOS
ADITIVO 25/06/2024 | RS 19.300,50
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS 19.300,50
APLICACAO FINANCEIRA| RS 283,62
VALOR CREDITADO REF A TARIFA| RS 124,00
SALDO ANTERIOR | RS 54.812,25
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACKO NA PARCELA ATUAL| RS 19.708,12
TOTAL| R$ 74.520,37

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

TREZENTOS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS 19.300,50 (DEZENOVE MIL

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NA PARCELA SEGUINTE

CATEGORIA OU FINALIDADE DA VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZACAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - RS
Recursos Humanos JUNHO MUNICIPAL RS -
Manutengdo JUNHO MUNICIPAL RS 3.454,78
TOTAL DAS DESPESAS| RS 3.454,78
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR RS -
RS 71.065,59

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,

proposto ao Orgdo Concessor.

Americana, 30 DE JUNHO DE 2024

TERMO DE COLABORACAO Ne 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizacdo do Cadastro Unico
ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL
CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Salarios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA

VALOR R$




TOTAL RECURSOS HUMANOS |

R$ -

MANUTENCAO: Utilidades piblicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL UTILIDADES PUBLICAS| RS =
MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -
MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
03/06/2024 KDB TECNOLOGIA NF 012328 MATERIAL DE EXPEDIENTE RS 999,78
07/06/2024 NOVA DELPHI NF 537 MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA RS 400,00
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| R$  1.399,78

MANUTENCAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL COMBUSTIVEL| RS )
MANUTENCAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
07/06/2024 CAR LOCACOES NF 70 LOCACAO DE VEICULO RS _ 2.000,00
25/06/2024 TARIFA BANCARIA TARIFA BANCARIA RS 55,00
TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS 2,055,00
TOTAL MANUTENCAO| RS  3.454,78
TOTAL GERAL| R$  3.454,78

Americana, 30 DE JUNHO DE 2024

Mariana asinado defoms |

M a digital por Mariana ;
ANCIO Mancio Guia i

Dados: 2024.01.17 |
G uia 09:49:41 0300 |



ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORAGAO/FOMENTO
JUNHO
ORGAO PUBLICO CONVENENTE. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA
CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CNPJ: 07.032,003/0001-56
ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA
OBJETO: Operacionalizagio do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORAGAO - 69 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441,158,88
[ DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES
DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPAssE  |POCUMENTODE| VALORES REPASSADOS (RS)
REPASSE (2) CREDITO

25/06/2024 RS 19.300,50
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 54.812,25
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ 19.300,50
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 283,62
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 74.396,37
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA R$ 124,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 74.520,37

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exerciclo anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras,

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da _ AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, ha forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas e pagas no exercicio/2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES
ORIGEM DOS RECURSOS (4):
5 031'_5::52:50 as|  DESPESas DESPESAS
coﬁsfglifz’:\sms EMWEAES °?«“é§'-\r§"d§§?s nEs;g;AMs- :ieAs c?«t&?ﬁ:‘g?s
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | "\ p o s (R$) ﬁ':;imsohl';?é PAGAS NESTE | NESTE MES (R$) |PAGAR EM MESES
MES (R$) MES (R$) SEGUINTES (R$)
(H) (1) (J=H +1)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (6) R$ -
Medicamentos R$ -
Material médico e hospitalar (*) R$ -
Géneros alimenticios R$ -
Outros materiais de consumo 999,78| RS 400,00 | R$ 1.399,78
Servigos médicos (*) R$ -
Outros servigos de terceiros R$ o
Locagao de imoveis R$ -
Locagdes diversas RS 2.000,00| R$ 2,000,00
Utilidades publicas (7) R$ -
Combustive| R$ -




Bens e materiais permanentes

Obras R$ -
Despesas financeiras e bancarias RS 55,00 | R$ 55,00
Outras despesas R$ -

TOTAL R$ -| R$ 999,78 | RS 2.455,00 | R$ 3.454,78

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso,

(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigées e os compromiesos assumidos que ndo séo classificados contabilmente como DESPESAS,
como, por exemplo, aquisigdo de bens permanentes,

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E
PAGAS NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em contas de

receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da drea da Salde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES

R$ 74.520,37
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+l) R$ 3.454,78
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J — F)] R$ 71.065,59
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO MES SEGUINTE (K - L) R$ 71.085,59

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata

aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ac Orgéo Publico Convenente.

Ma ria NaA Assinado de forma

Mancio
Guia

digital por Mariana
Mancio Guia
Dados: 2024.07.29
08:44:51 -03'00'
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Justificativa para Divergéncia de Aplicacdo de Receita

No final de maio de 2024, foi identificado que a receita da conta investimento ndo
estava aparecendo conforme esperado. O setor financeiro entrou em contato com o
Banco Nossa Caixa para investigar a questdo. Foi informado pelo banco que a receita
havia sido aplicada em um investimento diferente do habitual.

No extrato da conta investimento, estdo marcados dois fundos distintos: CAIXA FIC
GIRO MPE RF REF DI LP e CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES. Normalmente, a receita
aplicada é direcionada para o fundo CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES. No entanto,
devido a um equivoco por parte do banco, o dinheiro foi aplicado no fundo CAIXA FIC
GIRO MPE RF DI LP.

E importante ressaltar que ambos os fundos s&o de natureza similar, voltados para
renda fixa, e ndo houve prejuizo ao erario publico, visto que a aplicacdo foi realizada
apenas em um fundo diverso do habitual, mas ainda dentro da categoria de
investimentos de baixo risco.

Para assegurar a transparéncia e a correta gestdo dos recursos, medidas foram
tomadas para evitar que equivocos semelhantes ocorram no futuro. O setor financeiro
continuard monitorando de perto todas as aplicagdes e receitas, mantendo contato
constante com o banco para garantir que os procedimentos padrdes sejam seguidos
rigorosamente.

Ma ri aNa Assinado de forma
digital por Mariana

Ma nCiO Mancio Guia

Dados: 2024.07.29
Guia 08:39:10-03'00'
MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira * Sorocaba SP

15 3329.5740




24/07/24, 14:37 CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio

Nome da Agéncia Codigo  Operagio Emissio
SOROCABA, SP 0356 5948 24/07/2024
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09/09/2013
Rentabilidade do Fundo
_— R Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
NoMés(%)  No Ano(%) Meses(%) 31/05/2024 28/06/2024
0,6804 4,5270 10,1936 2,25922900 2,27460000
Administradora
Nome Enderego ggg{n(ii:tradora
Caixa Econdmica Federal . Paulistan®2.300, 11° andar, Bela'gq 0 S0t o
Séo Paulo/SP - CEP 01310-300 04
Cliente
CPF/CNPJ Conta Corrente
Nome Més/Ano Folha
AIG 07.032.223/0001- 0003.000(())00003696- 06/2024  01/01
Andlise do Perfil do Investidor Data da Avaliagio
Resumo da Movimentacio
Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 35.580,75C ; 15.749,068221
Aplicagdes 0,00 0,000000
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Més 242,08C~
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 35.822,83C 15.749,068221
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentacio Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas

about:blank



24/07124, 14:37 CAIXA - Extrato de Fundos

Dados de Tributacio Rendimento Base IRRF

0,00 0,00
Informacées ao Cotista
Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS  og fundos da CA
exclusivamente pelo Internet Banking CATXA e com taxas de admini
praticadas pelo mercado. Com 0s E-FUNDOS CATXA vocé tem ex
investimento ao alcance de Suas mdos, de acordo com seu perfil.
Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

IXA com movimentagoes
stragdo inferiores as
celentes opgdes de

Prezado(a) Cotista, com

parega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:

0800 - 726 Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sao Paulo/SP - CEP 013 10-300
0101

Ouvidoria: Enderego Eletronico:

0800 725  https://wwwl .caixa.gov.br/atendimento/tclefones_da_caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: WWW.caixa.gov.br

Cinvms | eevoruan |

about: blank



24/07/24, 14:37

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Nome da Agéncia Cédigo Operagdo Emissio
SOROCABA, SP 0356 0088 24/07/2024
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do F undo
CAIXAFACIL RENDA F IXA SIMPLES 05.114.7] 6/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do F undo
o 5 Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
No Més(%)  No Ano(%) Meses(%) 31/05/2024 28/06/2024
0,6381 4.2500 9,6394 4,43929000 4,46761500
Administradora
Nome Enderego s glc;rnlzgncil:tradora
Caixa Econémica Federal él.vét: aulista n® 2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001-
Sao Paulo/SP - CEP 01310-300 "
Cliente
CPF/CNPJ Conta Corrente "
Nome Més/Ano Folha
AIG 07.032.;)33/0001- 0003.000(())00003696- 06/2024 0101
Anilise do Perfil do Investidor Data da Avaliagio
Resumo da Movimentag:ﬁo
Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 0,00 0,000000
Aplicages 35.201,22C 7.888,496579
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Mas 41,54C”
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 35.242.76C 7.888,496579
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentacio Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
19/06 APLICACAO 15.900,71C 3.567,031512
27/06 APLICACAO 19.300,51C 4.321,465067

ut:blank
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24/07/24, 14:37 CAIXA - Extrato de Fundos

Dados de Tributacio Rendimento Base IRRF

0,00 0,00
Informacées ao Cotista

investimento ao alcance de suas mios, de acordo com seu perfil.
Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre oy atualize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento a0 Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Enderego Eletronico:

0800 725 https://www1 .caixa.gov.br/atendimento/telcfones_da_cajxa.asp
7474

Acesse 0 site da CAIXA: WWW.caixa.gov.br

K ecomu

out:blank



22/07/24, 16:25 CAIXA - Extrato de Fundos

Wy Extrato Fundo de Investimento
A Para simples verificacdo

Nome da Agéncia Codigo  Operagdo Emissdo
SOROCABA, SP 0356 0088 22/07/2024
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
acl® o,
NoMes(“2) NoAno(4) Meses(%) 31/05/2024 28/06/2024
0,6381 4,2500 9,6394 4.43929000 4,46761500
Administradora
Endereco R
Nome ¢ A 5 Administradora
Caixa Econémica Federal ‘\“,ivs'tga“]‘sm n"2.300, 11"andar; Bela 5 5 305/0001-
Sao Paulo/SP - CEP 01310-300 04
Cliente
CPF/CNPJ Conta Corrente
Nome Més/Ano Folha
AIG 07.032.223/0001- 0003.000%00003696- 062024 01/01
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentacio
Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 0,00 0,000000
Aplicagdes 35.201,22C 7.888,496579
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Més 41,54C
IRRF 0,00
I0F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 35.242,76C 7.888,496579
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Maovimentacio Detalhada

Data Historico Valor RS Qtde de Cotas
19/06 APLICACAO 15.900,71C 3.567,031512
27/06 APLICACAO 19.300,51C 4.321,465067

about:blank 112



22/07124, 16:25

Dados de Tributaciio Rendimento Base IRRF

0,00 0,00
Informacées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CATXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
mvestimento ao alcance de suas mios, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
o101

Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800 725 https://www]1 .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474

Acesse o site da CATXA: www.caixa.gov.br

Cinewims | Ceeromuas

about:blank 212



RECEBEMOS DE KDB TECNOLOGIA E COMERCIO DE VARIEDADES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

Data de recebimento

Identificagéo e assinatura do recebedor

N° 012328
Série 1

KDB TECNOLOGIA E

LTDA

Rua Botafogo, 168, Jardim
Professor Benoa
06.502-005 - Santana de
Parnaiba - SP

Fone (11) 96403-6027 -
kdbring@gmail.com

COMERCIO DE VARIEDADES

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal

Eletronica

Controle do Fisco |

0-Entrada
1-Saida

N° 012328
SERIE: 1
Pégina: 1 de 2

Chave de acesso

3524 0545 3348 0800 0143 5500 1000 0123 2816 2087 2766

www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

Natureza da operagao
Venda de mercadoria

Protocolo de autorizagdo de uso
135241087807581 23/05/2024 17:32:47

Inscrigéo Estadual inscriest: do substrib CNPJ
623.262.656.112 i j 45.334.808/0001-43
Destinatario/Remetente
Nome / Razdo Social CNPJ/CPF Inscrigdo Estadual Data emissédo
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 798543529111 23/05/2024
Enderego Bairro CEP Data salda
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18.061-000 23/05/2024
Municipio Fone/Fax UF Hora saida
Sorocaba SP 17:32:47
Faturas
[NGmero [vencimento [valor [NGmero [vencimento [valor [Ntimero [vencimento [valor
Caélculo do imposto
Base de calculo do ICMS Valor do ICMS Base de célculo do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst. Valor do FCP ST Valor total dos produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.001,98
Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessorias Valor do IPI Valor total da nota
0,00 0,00 2,20 0,00 0,00 999,78
Transportador/Volumes transportados
Frete por conta .
Nome 0 - Contratagéo do Frete por conta do |C0digo ANTT Placa do veiculo UF CNPJ/CPF
Remetente (CIF)
Enderego |Municfpio UF |Inscri<;éo Estadual
Quantidade Espécie Viarca Numeragao Peso bruto Peso liquido
0 Volumes 0,000 0,000
Itens da nota fiscal
Codigo  |Descrigéo do produtolservigo NCMISH |cSOSN|CFOP|UN|Qtde Prego un P":f; D m‘:g VIrICMS|VIr.IPI/%ICMS|%IPI
537-2 ;’L’}S'Z - PIPESC PAPEL CARTAQ 48X66 - PRETO lig109090f  0400| 5.102{PT| 10,000012,39250000000 23,93 005 000 0,00 0,00 0,0000 0,00
PARIZ - PIPESC PAPEL CARTAO 48X66 -
i 0,000 3925000000
537-3 Fesiiazl 48100200 0400| 5.102PT] 1 , 2393 009 009 0,00 0,00 0,0000 009
537-6 Egg'UZR‘OPi'SESC PAPEL CARTAOQ 48X66 - AZUL 191092901 0400 5.102|PT| 10,00002,39250000000 23,98 0,08 00d 0,00 0,00 0,0000 0,00
537-4 if,.’}'égfé;"iﬁﬁc PAPEL CARTAQ 48X66 - 148109200 0400 5.102|PT| 10,00001,39250000000 23,93 0,08 000 000 0,00 0,0000 0,00
537-8 E‘s‘g'UZR'oPiSﬁSC PAPEL CARTAO 48X66 - VERDE 431092901 0400| 5.102| PT| 10,000012,3925000000 23,93 0,05 00d 000 0,00 0,0000 0,00
537-0 E:g)\z,\b:"lﬁlsc RAREL CARTAO 48166 48109200|  0400| 5.102|PT| 10,00002,3025000000 23,93 0,08 0,00 0,00 0,00 0,0000| 0,00
72058-azul ryngB - PJPESC CORANTE COMESTIVEL - 35041300 0400 5.102UN| 5,00002,8245000000 14,12 003 000 0,00 0,00 0,000 0,00
72058-  IMUNEMB - PJPESC CORANTE COMESTIVEL - 35041300 0400 5.104UN| 5,00002,8245000000 14,124 0,03 o000 000 0,00 0,0000 0,00
vermelho ~ VERMELHO ) ;
4910 MUNEMB - PJPESC BAMBOLECORES SORTIDAS[95066200  0400| 5.102UN| 50,00002,5205000000{ 126,48 0,28 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
19201 gaiﬁa PJPESC FITA CETIM N5 C/10M - 48102990|  0400| 5.102UN| 5,00002,6050000000 13,03 003 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
52522 (GUIAB - PIPESC PRENDEDOR DE MADEIRA 114159900 0400 5.109UN| 13,00002,4785000000 3223 007 00d 0,00 0,00 0,000 0,00
16751-1un  [RENDICOLLA - PJPESC REFIL COLA QUENTE  Lgne5000  0400] 5.102UN{120,000012,3800000000| 2856 0,63 000 000 0,00 0,0000 0,00
FINA 7,5X30 - 1UN
Calculo do ISSQN
Inscrigéo Municipal Valor total dos servigos Base de célculo do ISSQN Valor do ISSQN
88414 0,00 0,00 0,00
Dados adicionais
Observagoes Reservado ao fisco
[Total aproximado de tributos: R$ 329,82 (32,99%) Federais R$ 148,78 (14,88%)
Estaduais R$ 181,13 (18,11%) . Fonte IBPT. , imento dos
Fornecimento de material de Expediente para o Servigo CAD UNICO/AMERICANA, 050 receb} iecal
iconforme CONTRATO ADMINISTRATIVO 069/2023, entre a Agindo Juntos Geramos+ AiEStam @ ota fis
le o Municipio de Americana. Referente ao més de Maio 2024. Enderego de entrega e s congtant
instalagdo: Rua D.Pedro I, 275 - Sala 01 - Centro - Americana-SP.Americana. \Cl
\
TN Tos ot ——
Agindo un 23/05/2024 18:34:58

PAGC COM RECURSO po TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



KDB TECNOLOGIA E
COMERCIO DE VARIEDADES
LTDA

Rua Botafogo, 168, Jardim
Professor Benoa

06.502-005 - Santana de
Parnafba - SP

Fone (11) 96403-6027 -
kdbring@gmail.com

DANF

Eletrénic,
O-Entrada
1-Saida

SERIE: 1
Péagina: 2 de 2

Documento Auxiliar

Controle do Fisco

Chave de acesso

da Nota Fiscal

N° 012328

E

3524 0545 3348 0800 0143 5500 1000 0123 2816 2087 2766

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operagdo
Venda de mercadoria

Protocolo de autorizagdo de uso
135241087807581 23/05/2024 17:32:47

Inscrigdo Estadual Inscr.est. do subst.trib. ChIRY

623.262.656.112 45.334.808/0001-43

Codigo  |Descrigdo do produtolservigo NCM/SH |CSOSN|CFOP|UN|Qtde Prego un P{g&f’ Descont Icag VIrICMS|VIr.IPI/%ICMS %IP]
PARIZ - PIPESC CELOFANE 85XIMT -

I538-36 Bl 39202019 0400| 5,102 PT50,00002,3825000000( 11913 0,26 009 0,00 0,00} 0,0000( 0,00

R628tulelm ggﬁfﬁ?gﬁa‘: TULE LARGO 1.2xIM CORES 131029000 0400] 5.102 UN}L5,00002,4925000000] 37,39 00d 000 000 0,00 00000 0,00
MUNEMB - PIPESC PLACA DE EVA 40X60 LiSG - g :

Plevaazulescly ') e~ I =uC 0021914 0400 5.102UNP5,00002,47950000001 6199 0,14 009 0,00 0,00 0,0000( 0,00

11029692 fg,eMP - PIPESC APLICADOR DE COLA QUENTE |g5167990f  2400( 5.102UN| 5,00003,2800000000 16,40 0,04 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00
PLASUTIL - PIPESC CAIXA ORGANIZADORA P SPER—

D760 St e 89249000  0400| 5.102]UNE25, 13791 031 000 000 0,00 0,0000 0,00

?AGC COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emisséo da NFS-e Competéncia da NFS-e Namero / Série Cédigo de Verificagéo
03/06/2024 08:15:55 06/2024 70/ U oTIMpRaék
EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigéo Municipal:
46.485.109/0001-67

Nome/Raz&o Social: 418-@4

CAR LOCACOES COMPRA E VENDA DE VEICULOS LTDA E-mail:

Enderego: RUA ELIAS RODRIGUES CLARO 636 JOAO-SAO

contato@carlocacoes.com.br

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18046-390 (15) 9915-2044
TOMADOR DO SERVIGCO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

07.032.003/0001-56 319381

Nome/Razéo Social: E-mail:

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ DIRETORIA@AJGSOROCABA.COM

Enderego: RUA HUMBERTO DE GAMPOS 680 JARDIM JARDIM ZULMIRA -BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18061-000 (15) 9151-9502

Prestagdo de Servigo de Locagdoc de Veiculos para a Operacionalizagdo do

ASSOCIACAO AGINDO JUNTOS GERAMOS+.
DADOS PARA PAGAMENTO:
Chave PIX: 46.485.109/0001-67,

Banco : Caixa Economica Federal

DESCRICAO DO SERVICO
adastro Onico , con
Referente ao periodo do més de MAIO de 2024, no valor de R$ 2.000,00.

Nome: CAR LOCACOES COMPRA E VENDA DE VEICULOS LTDA.

‘orme contrato n°® 069/2023, entre o Municipio de Americana e

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 492300200 - SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA
Servigo: 1602 - OUTROS SERVICOS DE TRANSPORTE DE NATUREZA MUNICIPAL

Municipio da Incidéncia do ISSQN

Municipio / Pais da Prestagdo do Servigo

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagéo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagédo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Deducgdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
2.000,00 0,00 0,00 i b ik
RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra especial: s 0 TERMC
Numero da nota fiscal substituida: P4GC (OM RECURSO D £550
Ot CONVENIO DO PROC

LDWINISTRATIVO 69/23




11/06/2024

GERENCIADOR ©,
CAIZA 1<

Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdao: E0036030520240607200266¢c77f0bf5a

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: (07/06/2024 as 17:10:56
Valor Original: R$ 2.000,00 Valor Atualizado: R$ 2.000,00
Detalhes: LOCACAO VEICULO CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAR LOCACOES COMPRA E VENDA DE VEICULOS LTDA
CNPJ: 46485109000167

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: 46485109000167

Codigo da operagdo: 31354702641
Chave de seguranga: ACJ3GT1S28HN8P4H

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transag&o, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagao presente

neste comprovante.

Alé CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiées Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSO DO TERM
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




03/06/2024, 16:26

DANFE - Tiny

RECEBEMOS DE NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000.537

Série 1

E LIMPEZA LTDA

NOVA

18.081-101
Fone (15) 3217-6545

DELPHI

NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE

Avenida Dom Aguirre, 4841, Sala 01,
Jardim Maria do Carmo, Sorocaba - SP -

Entrada
1-Saida

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal

Eletrénica

N° 000.537
SERIE: 1
FOLHA: 1 de 1

1 CHAVE DE ACESSO
3524 0650 9179 3200 0171 5500 1000 0005 3714 9221 3655

— e

ATI

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPEE:\CKO
Revenda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAGKO DE USO |
| 135241167322114 - 03/06/2024 16:26:13

[ INSCRICKO ESTADUAL INSCRESTADUAL DO SUBST.TRIB. CNPJ
798834523113 l 50.917.932/0001-71
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME IRAZAQ SCl . CNPJICPF DATAEMISSAO
Agindo Juntos Geramos+ Ajg 07.032.003/0001-56 03/06/2024
ENDEREGO BAIRRO CEP DATA SAIDA
Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira 18.061-000 03/06/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGKO ESTADUAL FIORA SAIDA
SOROCABA SP | 798543529111 16:24
FATURA / DUPLICATA
[NOMERO [VENCIMENTO | VALOR|NUMERO |VENCIMENTO | VALOR[NUMERO |VENCIMENTO | VALOR]
1000537/1 |10/06/2024 | 400,00| | [
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALGR DO 1CViS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO 1CMS ST Vi AL DOS PRODUTOS
0,00 I 0,00 [0.00 | 0,00 400,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO GUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1Pl VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 400,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE FOR CONTA {o] ANTT PLA VEI F NPJ/CPI
9 - Sem Ocorréncia de cODIGO CA DO VEICULO UF | CNPJICPF
Transporte
ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRIGRO ESTADUAL |
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO ESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 [ | 0,800 0,800
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO  [DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS NowsH | csT | crop |unofauant|  JRR( MR BCE MIR| VLR fyons] oy
PAP- Pafpel Higienico 100% Celulose Rolao Folha Simples Fd/8RIX300Mt Baby- [48181000|0500(5.405[ FD | 1,00| 82,17| 82,17| 0,00] 0,00| 0,00 0,00]0,00
106 Luferpel
PAP-31 | Papel Toalha 100% Celulose Interfolha Em 2 Dobras 19X20Cm 20Gr/ii2 48182000/0500|5.405| PT | 4,00( 20,33| 81,32| 0,00] 0,00] 0,00( 0,0010,00
Royal Paper Silver (10036) Pct/1000FIs - Cotia
QLl- Desinfetante 5lt Floral - Nathan 38089419]0500(5.405| GL | 2,00| 15,03 30,06| 0,00| 0,00| 0,00] 0,00(0,00
303
QLI- Detergente Lava Loucas Limpol Cristal 500ml 34011900 (0102|5.102) UN| 5,00| 3,13] 15,65| 0,00 0,00| 0,00] 0,00(0,00
55A
QHI-98 [Alcool Gel 70% 5it - Yan 38089429(0500]5.405| GL | 1,00| 63,67| 63,67| 0,00 0,00| 0,00/ 0,000,00
VAS-30 | Vassoura Limpa Teto Com Encaixe (Sem Cabo) 9603900010500 (5.405| UN| 1,00| 10,25| 10,25 0,00/ 0,00| 0,00( 0,00]0,00
CAB-6 |Cabo Plastificado C/Rosca 1.50M 96039000|0500|5.405| UN| 2,00{ 5,17| 10,34| 0,00 0,00] 0,00] 0,00]0,00
QHI-66 | Alcooal Liquido 70% 5t - Sulmar 2905110010102(5.102 GL | 1,00| 35,50/ 35,50 0,00/ 0,00| 0,00/ 0,00/0,00
QHI-24 | Sabonete Liquido 5t Guarana E Acai - Premisse 34013000/0500(5.405| GL | 1,00| 48,55| 48,55| 0,00/ 0,00] 0,00/ 0,00]0,00
FIB-23 |Esponja Dupla Face Verde E Amarelo 11x7,5cm Super Pro - Bettanin 68053090)0500|5.405[ UN | 8,00 1,63| 13,04| 0,00/ 0,00{ 0,00| 6,00|0,00
OHL- | Pulverizador 500mi C/Etiqueta - Gifor 84248990|0500(5.405( UN| 1,00 9,45 9,45( 0,00 0,00 0,00 0,00|0,00
5B
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
ICMS ST
Tributos aproximados: R$ 60,82 (Federal) e R$ 66,69 (Estadual). Fonte: IBPT 691A69
CAD UNICO - MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE - TERMO 69/2024
CHAVE PIX 50.917.932/0001-71
Obtenha o arquivo XML em https://erp.tiny.com.br/nfe
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
https://erp.tiny.com.br/notas_fiscais#edit/849221365 11



11/06/2024

GEREN %D&A

Comprovante de Transagio Pix

@ P1X

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202406072001f5944e3fc32

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 07/06/2024 as 17:11:08
Valor Original: R$ 400,00 Valor Atualizado: R$ 400,00
Detalhes: MAT LIMPEZA CAD UNICO
Origem
Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Destino
Nome: NOVADELPHI PRODUTOS DE HIGIENE L. LTDA
CNPJ: 50917932000171
Instituigdo: BCO BRADESCO S.A.
Chave Pix: 50917932000171

Cédigo da operagéo:

Chave de seguranga:

31354710557
ACJ3GT1S28HN8P4H

Caso tenha dlvidas ou nédo reconhega esta transagao, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagédo presente

neste comprovante.

Alb CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

4GS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23




17/06/24, 11:52 Ger:en.cia-d:or___c:AIXA

GERENCIADOR
CATXA

TEV Recebida

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de Transferéncia: Transferéncia Recebida

Conta origem: 0356 / 003 / 00003477-1

Conta destino: 0356 / 003 / 00003696-0

Nome remetente: AJG

valor: R$ 69,00 Foola; 2FI0S
\

Data/hora da operacgéo: 13/06/2024 08:29:17

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_recebida.processa

PAGC COM RECURSO DO TERMC
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
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(A VLS e
26/06/24, 15:42 Ge-rEnciador-—C:AIXA CO A0S Ty

GERENE%E}'Q& A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AlG

Conta origem: 0356 | 003 | 00003477-1
Conta destino: 0356 | 003 | 00003696-0
Nome destinatario: AJG

Valor: R$ 55,00

Identificacédo da operagéo: TARIFA 2506 CAD UNICO FED

Data de débito: 26/06/2024

Data/hora da operacéo: 26/06/2024 15:42:04

' Cédigo da operagdo: 03505635
Chave de seguranca: YXWXCCEWA52GA4YR

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERtL
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa 11



